
Iekšlietu ministr, lēmumi par: 1) Tailovas

sieviešu ģimnāzijas trūcīgo audzēkņu
pabalstīšanas biedrības, 2) slēgtās
Latv. atbrīvotāju palīdz, biedr.,
3) Latvijas agrārsavienības, 4) Latv.
akadēmiskās homeopātijas piekritēju
biedr. un 5) Latvijas sieviešu biedr.
likvidāciju.

Iekšlietu ministr , lēmums par Kārļa Mar-
šalka privātdetektīva biroja slēgšanu.

Polijas, Latvijas un Igaunijas dzelzceļu tiešā
preču satiksme. III daļa. (5. turpinājums.)

Valdības rīkojumi un pavēles.
1205. lēmums.

Pārgrozot savu 1936. g. 898. lēmumu
par ,,Tailovas sieviešu ģimnāzijas
trūcīgo audzēkņu pabalstīšanas
biedrības" likvidāciju („Vald. Vēstn."
1936. g. 77. num.), ieceļu par minētās
biedrības likvidatoru Staņislavu Vasiļev-
ski, ar sēdekli Rīgā, Tērbatas ielā 6/8,
28. dz.

Biedrība jālikvidē 3 mēnešu laikā pēc ši
lēmuma izsludināšanas ,,VaId. Vēstn.".

Rīgā, 1936. g. 28. jūlijā.
Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.

Administr. depart. direktora v. Cielēns.

1249. lēmums.

1936. g. 28. jūlijā, saskaņā ar likumu
par biedrību, savienību un politisku
organizāciju slēgšanas, likvidācijas un
reģistrēšanas kārtību izņēmuma stā-
vokļa laikā („VaId. Vēstn." 1934. g.
130. num.), ār Rīgas apgabaltiesas admi-
nistratīvās nodaļas 1934. g. 16. janvāra
lēmumu slēgtai ,,Latvijas atbrīvo-
tāju palīdzības biedrībai" ieceļu par
likvidatoriem Staņislavu Vasiļevski un
Rolandu Saukumu, ar sēdekli Rīgā,
Tērbatas ielā 6/8, 28. dz.

Biedrība jālikvidē 3 mēnešu laikā
pēc šī lēmuma izsludināšanas ,,Valdības
Vēstnesī"..

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.

Administr. depart. direktora v. Cielēns.

1251. lēmums.
1936. g. 28. jūlijā, saskaņā ar papildi-

nājumu likumā par biedrību, savienību un
politisku organizāciju slēgšanas, likvidā-
cijas un reģistrēšanas kārtību izņēmuma
stāvokļa laikā („Vald. Vēstn." i934. g.
163. numurā), uzdodu likvidēties
,,Latvijas agrārsavienībai".

Biedrība jālikvidē šīs biedrības valdes
priekšsēdētājam Pēterim Starcam un
sekretāram Jānim Rozītim 3 mēnešu
laikā pēc šā lēmuma izsludināšanas
,,Valdības Vēstnesī".

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.

Administr. depart. direktora v. Cielēns.

1252. lēmums.
1936. g. 28. jūlijā, saskaņā ar likumu

par biedrību, savienību un politisku orga-
nizāciju slēgšanas, likvidācijas un reģistrē-
šanas kārtību izņēmuma stāvokļa laikā
(„Vald. Vēstn." 1934. g. 130. num.), at-
zīstu par nevēlamu valsts un sabiedriskām
interesēm ,,Latvijas akadēmiskās ho-
meopātijas piekritēju biedrību, kā-
dēļ nolemju minēto biedrību slēgt un
ieceļu tai par likvidatoriem: par likvidā-
cijas komisijas priekšsēdētāju Edgaru
Bumbēru un par locekļiem Edgaru Aker-
mani un Jēkabu Rūcēju, ar sēdekli Rīgā,
Daugavpils ielā 24, 31. dz.

Biedrība jālikvidē 3 mēnešu laikā pēc šī
lēmuma izsludināšanas ,,Vald. Vēstn.".

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administr. depart. direktora v.

Cielēns.

1253. lēmums.
1936. g. 28. jūlijā, saskaņā ar papildi-

nājumu likumā par biedrību, savienību
un politisku organizāciju slēgšanas, lik-
vidācijas un reģistrēšanas kārtību izņē-
muma stāvokļa laikā (,,Vald. Vēstn."
1934. g. 163. num.), uzdodu likvidēties
,,Latvijas sieviešu biedrībai".

Biedrība jālikvidē šīs biedrības valdei
3 mēnešu laikā pēc šī lēmuma izsludinā-
šanas ,,Valdības Vēstnesī".

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.

Administr. depart. direktora v.

Cielēns.

Lēmums.
Ievērojot, ka privātdetektīvu biroja

īpašnieks Kārlis Maršalks 1936. gada
19. jūlijā miris, Iekšlietu ministrs nolēma:
Kārļa Maršalka privātdetektīvu biroju
Rīgā, L. Smilšu ielā 32, slēgt.

Rīgā, 1936. g. 29. jūlijā. 25531.

Iekšlietu ministrs V. Gulbis.

Administr. depart. direktora v. i.
Cielēns.

Tarifs preču pārvadāšanai. III daļa.
(5. turpinājums.)

Polijas, Latvijas un Igaunijas dzelzceļu tiešā preču satiksme.

Parastā ātruma vagonu

* I 2 I 3 I
Attālums Aprēķinot veduma maksu

km 5000 kg 10000 kg 5000 kg 10000 kg 5000 kg 10 000 kg

a b a b a b

Likmes tarifa vienībās

96 0,275 0,239 0,260 0,226 0,246 0,213
97 0,277 0,241 0,263 0,228 0,248 0,214
98 0,279 0,243 0,265 0,229 0,249 0,215
99 0,282 0,245 0,267 0,231 0,250 0,217

100 0,284 0,246 0,269 0,233 0,251 0,218

101—105 0,295 0,255 0,279 0,242 0,261 0,277
106—110 0,306 0,265 0,291 0,251 0,272 0,234
111—115 0,318 ? 0,274 0,301 0,260 0,282 0,243
116—120 0,329 0,284 0,312 0,269 0,292 0,251
121—125 0,340 0,293 0,322 0,278 0,302 0,260

126—130 0,351 0,302 0,333 0,287 0,312 0,269
131—135 0,362 0,312 0,344 0,296 0,322 0,277
136—140 0,374 0,321 0,355 0,304 0,333 0,286
141—145 0,385 0,331 0,366 0,313 0,343 0,294
146—150 0,396 0,340 0,377 0,322 0,353 0,303

151—155 0,408 0,349 0,387 0,331 0,364 0,311
156—160 0,420 0,359 0,398 0,340 0,374 0,320
161—165 0,431 0,368 0,408 0,349 0,384 0,329
166—170 0,442 0,378 0,420 . 0,358 0,394 0,337
171—175 0,453 0,387 0,430 0,367 0,404 0,346

176—180 0,465 0,396 0,441 0,376 0,414 0,353
181—185 0,476 0,406 0,451 0,385 0,424 0,362
186—190 0,487 0,415 0,462 0,394 0,434 0,370
190—195 0,498 0,425 0,473 0,403 0,444 0,379
196—200 0,509 0,434 0,484 0,412 0,456 0,387

201—210 0,532 0,453 0,505 0,430 0,476 0,405
211—220 0,555 0,472 0,526 0,448 0,496 0,422
221—230 0,578 0,490 0,549 0,466 0,515 0,439
231—240 0,600 0,509 0,570 0,484 0,535 0,456
241—250 0,623 0,528 0,591 0,502 0,555 0,472

251—260 0,645 0,548 0,613 0,519 0,576 0,489
261—270 0 668 0,567 0,634 0,537 0,596 0,506
271—280 0,691 0,585 0,655 0,555 0,616 0,523
281—290 0,714 0,604 0,678 0,573 0,636 0,541
291—300 0,736 0,623 0,699 0,591 0,656 0,555

301—310 0,758 0,642 0,720 0,609 0,675 0,571
311—320 0,781 0,661 0,742 0,627 0,696 0,588
321—330 0,803 0,679 0,763 0,645 0,715 0,604
331—340 0,826 0,698 0,784 0,663 0,734 0,620
341—350 0,849 0,717 0,806 0,681 0,754 0,636

351—360 0,872 0,736 0,828 0,699 0,773 0,653
361—370 0,894 0,755 0,849 0,717 0,793 0,669
371—380 0,917 0,773 0.871 0,735 0,812 0,686
381—390 0,939 0,792 0,892 0,752 0,831 0,701
391—400 0.962 0.811 0.913 0.770 0,852 0,718

sūtījumu normāltarīfa klases

T *
~ H~ ~~Š | 6 | 7

ne mazāk kā par:

5000 kg 10000 kg 5000 kg lOOOOkg 5000 kg lOCOOkg 5000 kg 10000 kg

a b a b a b a b

par 100 kg

0,230 0,202 0,224 0,188 0,220 0,177 0,204 0,166
0,232 0,203 0,227 0,190 0,222 0,178 0,205 0,167
0,234 0,204 0,229 0,192 0,223 0,181 0,208 0,168
0,236 0,205 0,230 0,193 0,224 0,182 0,209 0,169
0,238 0,206 0,232 0,194 0,226 0,183 0,211 0,172

0,248 0,214 0,241 0,202 0,234 0,190 0,220 0,178
0,257 0,222 0,251 0,210 0,243 0,197 0,228 0,184
0,267 0,230 0,260 0,218 0,252 0,204 0,237 0,191
0,276 0,238 0,270 0,224 0,263 0,211 0,248 0,197
0,286 0,247 0,279 0,232 0,272 0,219 0,254 0,204

0,296 0,255 0,288 0,240 0,281 0,226 0,263 0,211
0,305 0,263 0,298 0,247 0,289 0,232 0,272 0,218
0,315 0,270 0,307 0,255 0,298 0,239 0,279 0,224
0,324 0,278 0,318 0,263 0,309 0,247 0,288 0,231
0,334 0,286 0,327 0,270 0,318 0,254 0,296 0,237

0,343 0,294 0,335 0,277 0,327 0,260 0,305 0,243
0,353 0,303 0,346 0,285 0,335 0,268 0,314 0,250
0,364 0,311 0,355 0,293 0,344 0,275 0,322 0,257
0,373 0,319 0,366 0,301 0,355 0,282 0,331 0,264
0,383 0,327 0,374 0,307 0,364 0,289 0,340 " 0,270

0,392 0,334 0,383 0,315 0,373 0,296 0,348 0,277
0,402 " 0,342 0,393 0,323 0,381 0,305 0,357 0,284
0,411 0,350 0,402 0,330 0,390 0,310 0,366 0,289
0,421 0,359 0,412 0,338 0,399 0,318 0,374 0,296
0,431 0,367 0,421 0,346 0,410 0,324 0,383 0,303

0,449 0,383 0,440 0,360 0,427 0,339 0,399 0,316
0,468 0,398 0,458 0,375 0,445 0,352 0,416 0,329
0,487 0,413 0,477 0,389 0,463 0,367 0,433 0,342
0,505 0,429 0,495 0,405 0,482 0,380 0,450 0,356
0,524 0,444 0,514 0,420 0,500 0,395 0,468 0,368

0,543 0,460 0,532 0,434 0,518 0,408 0,485 0,380
0,562 0,476 0,540 0,449 0,536 0,423 0,502 0,394
0,580 0,491 0,569 0,463 0,555 0,436 0,518 0,407
0,599 0,507 0,588 0,479 0,573 0,451 0,535 0,421
0,618 0,523 0,606 0,494 0,591 0,465 0,552 .0,433

0,636 0,539 0,624 0,508 0,607 0,477 0,565 0,444
0,655 0,554 0,642 0,523 0,624 0,489 0,579 0,454
0,673 0,569 0,661 0,537 0,640 0,502 0,592 0,465
0,692 0,585 0,679 0,552 0,655 0,514 0,606 0,475
0,710 0,600 0,697 0,565 0,672 0,526. 0,619 0,486

0,729 0,616 0,715 0,580 0,688 0,539 0,633 0,496
0,747 0,631 0,733 0,595 0,703 0,551 0,646 0,506
0,766 0,646 0,751 0,609 0,720 0,563 0,660 0,517
0,784 0,662 0,769 0,624 0,736 0,576 0,673 0,527
0,803 0,678 0,788 0,638 0,752 0,588 0,687 0,537

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
>/2 gadu . . . .12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— '/a gadu .... 10,—
1 „ 2,— 3 mēn 5—
Piesūtot pa pastu 1 ,, 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 ! numuru ....—,10

Latvijas valdības j^gi oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^S^Sl^S ^^^

svētdienas un
svētku

dienas

Redakcija: #*^^S.[^^^^^i' Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī2.ist. Tālrunis 20032

^^^^^^^^
Rīgā, pilī List. Tālrunis 20031

Runas stundas no 11—12 ^jp^ Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu , —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par 'katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,,—.25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas —,80



Parastā ātruma vagonu

1 2 | 3

Attālums Aprēķinot veduma maksu

km 5000 kg 10000 kg 5000 kg 10000 kg 5000 kg 10000 kg

a b a b a b

Likmes tarifa vienībās

401—410 0,985 0,830 0,935 0,788 0.870 0,733
411—420 1,008 0,849 0,956 0,806 OļSSS 0,748
421—430 1,030 0,867 0,978 0,824 0,907 0,763
431—440 1,052 0,886 1,000 0,842 0,925 0,779
441—450 1,075 0,905 1,021 0,859 0,942 0,793

451—460 1,097 0,925 1,042 0,877 0,960 0,809
461—470 1,121 0,944 1,064 0,895 0,980 0,825
471—480 1,143 0,962 1,085 0,907 0,997 0,839
481—490 1,166 0,981 1,107 0,931 1,015 0,855
491—500 1,188 1,000 1,129 0,949 1,033 0,870

501—510 1,207 1,014 1,142 0,962 1,046 0,880
511—520 1,225 1,030 1,157 0,973 1,058 0,890
521—530 1,243 1,045 1,171 0,985 1,070 0,901
531—540 1,262 1,060 1,186 0,997 1,083 0,911
541—550 1,280 1,075 1,201 1,010 1,095 0,921

551—560 1,299 1,089 1,215 1,021 1,107 0,931
561—570 1,317 1,105 1,230 1,033 1,120 0,941
571—580 1,336 1,120 1,243 1,046 1,132 0,951
581—590 1,354 1,135 1,258 1,057 1,144 0,962
591—600 1,373 1,150 1,272 1,069 1,157 0,972

601—610 1,387 1,161 1,284 1,078 1,167 0,981
611—620 1,400 1,172 1,294 1,087 1,176 0,988
621—630 1,414 1,184 1,305 1,096 1,186 0,996
631—640 1,427 1,195 1,315 1,105 1,196 1,005
641—650 1,441 1,207 1,326 1,114 1,206 1,013

651—660 1,455 1,218 1,337 1,123 1,215 1,021
661—670 1,469 1,230 1,348 1,132 1,225 1,029
671—680 1,482 1,241 1,359 1,141 1,235 1,038
681—690 1,496 1,252 1,369 1,150 1,245 1,046
691—700 1,509 1,263 1,380 1,159 1,254 1,054

701—710 1,519 1,272 1,388 1,166 1,262 1,060
711—720 1,530 1,281 1,397 1,172 1,269 1,066
721—730 1,541 1,289 1,405 1,179 1,277 1,072
731—740 1,551 1,298 1,413 1,186 1,284 1,078
741—750 1,562 1,307 1,422 1,194 ? 1,291 1,084

751—760 1,572 1,316 1,429 1,201 1,298 1,091
761—770 1,583 1,325 1,437 1,207 1,306 1,096
771—780 1,593 1,333 1,446 1,214 1,313 1,102
781—790 1,603 1,342 1,454 1,221 1,321 1,109
791—800 1,615 1,351 1,462 1,227 1,327 1,114

801—810 1,620 1,356 1,468 1,232 1,332 1,119
811—820 1,626 1,361 1,473 1,236 1,337 1,123
821—830 1,633 1,367 1,479 1,241 1,342 1 126
831—840 1,638 1,371 1,483 1,245 1,348 1,131
841—850 1,645 1,377 1,489 1,250 1,352 1,135

Parasta ātruma vagonu

1 2 3

Attālums Aprēķinot veduma maksu

km 5000 kg 10000 kg 5000 kg 10000 kg 5000 kg 10000 kg

a t) a b a b

Likmes tarifa vienībās

851—860 1,650 1,381 1,495 1,254 1,358 1,139
861— 870 1,656 1,387 1,500 1,259 1,362 1,143
871— 880 1,663 1,391 1,506 1,263 1,368 1,148
881—890 1,668 1,397 1,510 1,268 1,372 1,152
891— 900 1,675 1,401 1,516 1,272 1,377 1,156

901— 910 1,677 1,404 1,519 1,275 1,380 1,158
911— 920 1,681 1,406 1,521 1,277 1,382 1,160
921— 930 1,683 1,409 1,524 1,279 1,385 1,162
931— 940 1,686 1,411 1,527 1,281 1,387 1,164
941— 950 1,690 1,414 1,529 1,284 1,389 1,166

951—960 1,692 1,416 1,533 1,286 1,391 1,168
961— 970 1,695 1,418 1,535 1,288 1,395 1,170
971— 980 1,699 1,422 1,537 1,290 1,397 1,172
981— 990 1,701 1,424 1,541 1,293 1,399 1,174
991—1000 1,704 1,426 1,543 1,295 1,401 1,176

1001—1010 1,708 1,428 1,545 1,297 1,404 1,178
1011—1020 1,710 1,431 1,548 1,299 1,406 1,180
1021—1030 1,713 1,434 1,551 1,302 1,408 1,183
1031—1040 1,717 1,436 1,554 1,304 1,411 1,184
1041—1050 1,719 1,438 1,556 1,306 1,414 1,186

1051—1060 1,722 1,441 1,560 1,308 1,416 1,188
1061—1070 1,726 1,443 1,562 1,310 1,418 * 1,190
1071—1080 1,728 1,446 1,564 1,313 1,420 1,193
1081—1090 1,731 1,449 1,567 1,315 1,423 1,194
1091—1100 1,733 1,451 1,570 1,317 1,426 1,196

1101—1110 1,737 1,453 1,573 1,319 1,428 1,198
1111—1120 1,740 1,455 1,575 1,322 1,431 1,201
1121—1130 1,742 1,459 1,578 1,324 1,433 1,203
1131—1140 1,746 1,461 1,581 1,326 1,435 1,204
1141—1150 1,749 1,463 1,583 1,328 1,437 1,206

1151—1160 1,751 1,465 1,587 1,331 1,441 1,208
1161—1170 1,755 1,468 1,589 1,333 1,443 1211
1171—1180 1,758 1,471 1,591 1,335 1,445 1 213
1181—1190 1,760 1,473 1,594 1,337 1,447 1214
1191-1200 1,764 1,475 1,597 1,340 1,450 1,216
1201—1210 1,766 1,478 1,599 1,342 1,452 1,218
1211—1220 1,769 1,480 1,602 1,344 1,455 1,221
1221—1230 1,773 1,483 1,604 1,346 1,457 1,223
1231—1240 1,775 1,486 1,608 1,349 1,460 1,224
1241—1250 1,778 1,488 1,610 1,351 1,462 1,226

1251—1260 1,782 1,490 1,613 1,353 1,464 1,229
1261—1270 1,784" 1,492 1,616 1,355 1,466 1231
1271—1280 1,787 1.496 1,618 1,358 1,470 1,233
1281—1290 1,791 1,498 1,621 1,360 1,472 1234
1291—1300 1,793 1,500 1,624 1,362 1,474 1 236

sūtījumu normāltarifa klases

*~V ~
* | 6 | 7 ~

ne mazāk kā par:

5000 kg * 10 000 kg 5000 kg ļ lOCOOkg 5000 kg lOOTOkg 5000 kg lOCOOkg
^

a t> a | b a b a b

par 100 k g

0,818 0,690 0,800 0,649 0,764 0,598 0,699 0,546
0,833 0,702 0,813 0,660 0,776 0,607 0,710 0,555
0,848 0,715 0,827 0,670 0,790 0,617 0,721 0,564
0,863 0,727 0,839 0,680 0,802 0,626 0,733 0,572
0,877 0,739 0,853 0,691 0,815 0,636 0,744 0,581

0,892 0,752 0,866 0,701 0,827 0,645 0,755 0,590
0,908 0,764 0,879 0,711 0,839 0,655 0,767 0,599
0,922 0,776 0,892 0,723 0,852 0,665 0,779 0,608
0,937 0,789 0,905 0,733 0,864 0,674 0,790 0,616
0,953 0,801 0,918 0,743 0,877 0,684 0,801 0,625

0,965 0,810 0,929 0,752 0,888 0,692 0,811 0,633
0,976 0,820 0,940 0,761 0,898 0,700 0,820 0,640
0,987 0,829 0,951 0,770 0,908 0,708 0,830 0,647
0,999 0,839 0,962 0,779 0,919 0,716 0,839 0,654
1,010 0,848 0,973 0,787 0,929 0,724 0,849 0,662

1,021 0,857 0,984 0,795 0,939 0,733 0,858 0,669
1,032 0,867 0,995 0,804 0,950 0,741 0,868 0,677
1,043 0,876 !,C05 0,813 0,960 0,748 0,877 0,683
1,055 0,886 1,017 0,822 0,971 0,756 0,886 0,691
1,066 0,895 1,028 0,830 0,981 0,764 0,896 0,698

1,075 0,903 1,037 0,838 0,990 0,771 0,904 0,705
1,084 0,910 1,045 0,845 0,997 0,778 0,912 0,710
1,093 0,918 1,054 0,852 1,006 0,783 0,919 0,716
1,103 0,926 1,063 0,858 1,014 0,790 0,927 0,721
1,112 0,934 1,072 0,866 1,022 0,797 0,935 0,728

1,121 0,940 1,080 0,873 1,031 0,802 0,942 0,734
1,130 0,948 1,088 0,880 1,039 0,809 0,949 0,739
1,139 0,956 10,97 0,886 1,048 0,816 0,957 0,745
1,148 0,964 1,106 0,894 1,056 0,822 0,965 0,751
1,156 0,971 1,115 0,901 1,065 0,828 0,973 0,757

1,162 0,976 1,122 0,905 1,070 0,834 0,978 0,762
1,170 0,982 1,129 0,911 1,077 0,838 0,984 0,765
1,177 0,988 1,134 0,917 1,083 0,843 0,990 0,770
1,184 0,994 1,141 0,922 1,089 0,847 0,995 0,774
1,190 1,000 1,148 0,927 1,096 0,853 1,001 0,779

1,197 1,005 1,155 0,932 1,102 0,857 1,006 0,783
1,204 1,011 1,161 0,938 1,109 0,862 1,012 0,788
1,211 1,017 1,168 0,942 1,114 0,867 1,018 0,792
1,217 1,022 1,175 0,948 1,121 0,872 1,023 0,797
1,224 1,028 1,181 0,954 1,126 0,876 1,030 0,801

1,230 1,032 1,186 0,957 1,131 0,880 1,033 0,803
1,234 1,036 1,189 0,960 1,135 0,883 1,037 0,807
1,239 1,039 1,194 0,964 1,140 0,886 1,041 0,809
1,243 1,043 1,198 0,967 1,144 0,890 1,045 0,812
1,248 1,047 1,203 0,971 1,148 0,893 1,048 0,816

sūtījumu normāltarīfa klases

4 ļ 5 6 7

ne mazāk kā par:

5000 kg lOOOOkg 5000 kg 10090 kg" 5000 kg 10000 kg 5000 kg 10000 kg
a b a 1) a_ b a b

par 100 k g

1,252 1,051 1,207 0,974 1,152 0,896 1,052 0,818
1,257 1,055 1,212 0,977 1,157 0,900 1,056 0821
1,261 1,058 1,216 0,982 1,161 0,902 1,060 0824
1,266 1,063 1,221 0,985 1,165 0,905 1 064 0827
1,270 1,066 1,224 0,988 1,169 0,909 1,067 0^830

1,272 1,068 0,226 0,990 1,171 0,911 1,069 0 831
1,275 1,070 1,229 0,992 1,174 0,912 1,072 o'833
1,277 1,072 1,231 0,994 1,176 0,9T3 1,073 0 835
1,280 1,074 1,233 0,995 1,177 0,916 1,075 0 836
1,282 1,076 1,235 0,997 1,179 0,917 L077 0^837

1,285 1,077 1,238 0,999 1,181 0,919 1,078 0 838
1,287 1,079 1,240 1,001 . 1,184 0,920 1,080 0840
L289 1,082 1,242 1,003 . 1,186 0,921 ? 1,083 0 842
L291 1,084 1,244 1,004 1,188 0,923 1,085 0 843
1,294 1,085 1,247 1,006 1,189 0,925 1,086 0>45

1,296 1,087 1,249 1,008 1,192 0,928 1,088 0 846
1,298 1,089 1,251 1,010 1,194 0,928 1,091 0 847
1,300 1,091 1,253 1,012 1,196 0,929 1,092 0 849
1,303 1,093 1,256 1,013 1,198 0,931 1,094 0 850
1,305 1,095 1,258 1,015 1,199 0,932 1,096 0^852

1,307 1,096 1,260 1,017 1,202 0,935 1,097 0 853
1,309 1,098 1,262 1,019 1,204 0,936 1,100 0 855
1- 312 1,101 1,264 1,021 1,206 0,937 1,102 0 856
1,314 1,103 1,267 1,022 1,208 0,939 1,103 0 857
1,316 1,104 1,269 1,024 1,211 0,940 1,105 0^859

1,318 1,106 1,271 1,026 1,212 0,942 1,107 0 861
1,321 1,109 1,273 1,028 1,214 0,944 1110 08621,323 1,110 1,276 1,030 1,216 0,945 1111 n'8641,325 1,112 1,278 1,031 1,218 0,947 l 'ns o865
1,327 1,114 1,280 1,033 1,221 0,948 ļ ,U5 0,866

1,330 1,115 1,282 1,034 1,222 0,950 1,116 0 867
1,332 1,118 1,285 1,037 1,224 0,951 1119 o'8701,334 1,120 1,287 1,039 1,226 0 953. 1121 0 871
1,337 1,122 1,289 1,040 1,229 0,955 1122 0872
1,339 1,123 1,291 1,042 1,231 0,956 1J24 0,874

1,342 1,125 1,294 1,043 1,233 0,958 1,126 0 8751,344 1,128 1,296 1,046 1,234 0,959 1 128 0877
1,346 1,129 1,298 1,048 1,236 0,960 1 130 o'879
1,349 1,131 1,300 1,049 1,239 0,963 1132 0880
1,351 1,133 1,303 1,051 1,241 0,964 1,134 0^881

1,353 1,134 1,305 1,052 1,243 0,966 1,135 0,8821-355 1,137 1,307 1,055 1,244 0 967 1138 0 8841,358 1,139 1,309 1,057 1,247 0 968 ļ ',U0 0885
L360 1,141 1,312 1,058 1,249 0,971 1 141 0 8861.362 1,143 1,314 1,060 1,251 0 972 1 42 0889



Parastā ātruma vagonu

8 | 9 10
Attālums . 777 7 \Aprēķinot veduma maksu

km 5000 kg 10000 kg 5000kg 10000 kg 5000 kg 10000kg
a \ b a b a_ ļ b

Likmes tarifa vienībās

1—5 0,030 0,028 0,029 0,027 0,028 0,027
6 0,033 0,030 0,030 0,028 0,030 0,028
7 0,034 0,031 0,033 0,029 0,031 0 029
8 0,035 0,033 0,034 0,030 0,033 0,029
9 0,037 0,034 0,035 0,031 0,035 0,030

10 0,038 0,035 0,037 0,033 0,036 0,031

11 0,042 0,037 0,039 0,035 0,039 0,035
12 0,043 0,038 0,040 0,036 0,042 0,036
13 0,045 0,039 0,043 ' 0,037 0,043 0,037
14 0,046 0,040 0,044 0,038 0,044 0,038
15 0,047 0,042 0,045 0,039 0,045 0,039

16 0,049 0,044 0,047 0,040 . 0,047 0,040
17 0,050 0,045 0,048 0,042 0,048 0,042
18 0,053 0,046 0,050 0,043 0,049 0,043
19 0,054 0,047 0,052 0,045 0,052 0,044
20 0,055 0,048 0,053 0,045 0,053 0,045

21 ? 0,058 0,050 0,056 0,047 0,055 0,046
22 0,059 0,052 0,057 0,048 0,057 0,047
23 0,062 0,053 0,058 0,049 0,058 0,048
24 0,063 0,054 0,061 0,050 0,059 0,049
25 0,065 0,055 0,062 0,052 0,061 0,050

26 0,066 0,056 0,063 0,053 0,063 0,052
27 0,067 0,058 0,065 0,054 0,064 0,053
28 0,070 0,059 0,066 0,055 0,065 0,054
29 0,071 0,061 0,067 0,056 0.067 0,055
30 0,073 0,062 0,070 0,057 0^68 0,056

31 0,076 0,065 0,072 0,059 0,071 6,058
32 0,077 0,066 0,074 0,061 0,072 0,059
33 0,080 0,067 0,075 0,062 0,074 0,061
34 0,081 0,068 0,076 0,063 0,075 0,061
35 0,083 0,070 0,079 0,064 0,076 0,062

36 0,084 0,071 0,080 0,065 0,079 0,063
37 0,086 0,072 0,081 0,C66 0,080 0,064
38 0,088 0.074 0,083 0,067 0,081 0,065
39 0,089 0^075 0,084 0,068 0,083 0,066
40 0,091 0,076 0,085 0,070 0,084 0,067

41 0,096 0,082 0,092 0,075 0,088 0,071
42 0,099 0,083 0,093 0,076 0,089 0,072
43 0,100 0,084 0,095 0,077 0,091 0,073
44 0,102 0,085 0,096 0,079 . 0,092 0,074
45 0,103 0,086 0,098 0,080 0,093 0,075

46 0,104 0,088 0,100 0,081 0,095 0,076
47 0,107 0,089 0,101 0,082 0,096 0,077
48 0,108 0,090 0,102 0,083 0,098 0,077
49 0,110 0,092 0,104 0,084 0,099 0,079
50 0,111 0,093 0,105 0,085 0,101 0,080

Parastā ātruma vagonu
~\ 8 ~ļ~ 9 ļ 10 j~~

Attālums Aprēķinot veduma maksu

km 5000 kg 10000 kg 5000 kg 10 000 kg 5000 kg 10000 kg

a b _a b I a t)

Likmes tarīfa vienībās

51 0,111 0,093 0,105 0,085 0,101 ' 0,080
52 0,111 0,093 0,105 0,085 - 0,101 0,080
53 0,112 0,093 0,107 0,085 -0, 101. 0,080
54 0,114 0,094 0,108 0,086 0,102 0,081
55 0,116 0,095 0,110 0,088 0,103 0,082

56 0,118 0,096 0 *111 0,089 0,104 0,083
57 0,119 0,098 0,113 0,090 0,107 0,084
58 0,120 0,099 0,114 0,091 0,108 0,085
59 0,122 0,100 0,116 0,092 0,109 0,086
60 0,123 0,102 0,118 0,093 0,110 0,088

61 0,127 0,104 0,121 0.096 0,114 0,090
62 0,128 0,105 0,122 0,098 0,116 0,091
63 0,130 0,107 0,125 0,100 0,117 0,092
64 0,131 0,108 0,126 0,101 0,119 0,093
65 0,132 0,109 0,127 0,102 0,120 0,094

66 0,135 0,110 0,129 0,103 0,121 0,095
67 0,136 0,111 0,130 0,104 0,122 0,096
68 0,138 0,112 0,132 0,105 0,125 0,098
69 0,139 0,113 0,134 0,107 0,126 ? 0,099
70 0,140 0,114 0,135 0,108 0,127 0,100

71 0 145 0,119 0,138 0.110 . 0,131 0,103
72 0 146 0,120 0,139 0,111 0,132 0,104
73 0 148 0,121 0,140 0,112 0,134 0,105
74 0 149 0,122 0,142 0,113 0,136 0,105
75 0'l51 0,123 0,144 0,114 0,137 0,107

76 0,153 0,125 0,145 0,116 0,138 0,108
77 0 154 0,126 0,147 0,117 0,139 0,109
78 0 156 0,127 0,148 0,118 0,141 0,110
79 o!l57 0,128 0,149 0,119 0,142 0,111
80 0,159 0,129 0,151 0,120 0,144 0,112

81 0 163 0,134 0,155 0,123 0,148 0,116
82 0 164 0,135 0,157 0,125 0,149 0,117
83 0,166 0,136 0,158 0,126 0,150 0,118
84 0,167 0,137 0,159 0,127 0,151 0,119
85 0,169 0,138 0,162 0,128 0,154 0,120

86 0,171 0,139 0,163 0,129 0,155 0,121
87 0 173 0,140 0,164 0,130 0,156 0,121
88 0 174 0,142 0,166 0,131 0,158 0,122
89 0175 0,143 0,167 0,132 0,159 0,123
90 0,177 0,144 0,168 0,134 0,160 0,125

91 0 182 0,148 0,174 0,138 0,165 0,128
92 0,184 0,150 0,175 0,139 0.166 0,129
93 0,185 0,151 0,177 0,140 0,167 0,130
94 0,187 0,153 0,178 0,141 0,168 0,131
95 0,188 0,154 0,180 0,142 0,171 0,132

sūtījumu normāltarīfa klases
~Ū~

12 13 ļ 14

ne mazāk kā par:

5000 kg 10000kg 5000kg 10000kg 5000kg 10000kg 5000kg ļ 10000kg
a b I a | b a b a b

p a r 100 k g
0,028 0,026 0,026 0,024 0,024 0,020 0,021 0,019
0,030 0,027 0,027 0,025 0,025 0,021 0,022 0,020
0,031 0,028 0,028 | 0,025 0,026 0,022 0,024 0,020
0,033 0,029 0,030 0,026 0,027- 0,024 0,025 0,021
0,034 0,030 0,031 0,027 0,028 0,024 0,026 0,021
0,036 0,030 0,033 0,028 0,029 0,025 0,027 0,022

0,038 0,033 0,035 0,029 0,031 0,026 0,029 0,024
0,039 0,034 0,037 0,030 0,033 0,027 0,030 0,025
0,040 0,035 0,038 0,031 0,034 0,028 0,031 Q,026
0,043 0,036 0,039 0,033 0,036 0,028 0,033 0,026
0,044 0,037 0,040 0,033 0,037 0,029 0,034 0,027

0,045 0,037 0,042 0,034 0,038 0,030 0,035 0,027
0,046 0,038 0,044 0,035 0,039 0,030 0,036 0,028
0,048 0,039 0,045 0,036 0,040 0,031 0,038 0,029
0,049 0,040 0,046 0,036 0,042 0,033 0,039 0,029
0,050 0,042 0,047 0,037 0,043 0,033 0,040 0,030

0,054 0,044 0,049 0,039 0,045 0,035 0,043 0,031
0,055 0,045 0,052 0,040 0,046 0,036 0,044 0,033
0,056 0,045 0,053 0,040 0,048 0,037 0,045 0,034
0,057 0,046 0,054 0,042 0,049 0,037 " 0,046 0,034
0,059 0,047 0,055 0,043 0,050 0,038 0,047 0,035

0,061 0,048 0,056 0,044 0,052 0,038 0,048 0,035
0,062 0,049 0,058 0,044 0,053 0,039 0,049 0,036
0,063 0,050 0,059 0,045 0,054 0,040 0,050 0,036
0,065 0,050 0,061 , 0,046 " 0,055 0,040 0,052 0,037
0,066 0,052 0,062 0,047 0,056 0,042 0,053 0,038

0,068 0,054 0,065 0,048 0,058 0,044 0,055 0,039
0,070 0,055 0,066 0,049 0,061 0,045 0,056 0,040
0,072 0,056 0,067 0,050 0,062 ' 0,045 0,057 0,040
0,073 0,057 0,068 0,052 0,063 0,046 0,058 0,042
0,074 0,057 0,070 0,052 0,064 0,047 0,059 0,043

0,075 0,058 0,072 0,053 0,065 0,047 0,061 0,043
0,077 0,059 0,073 0,054 0,066 0,048 0,062 0,044
0,079 0,061 0,074 0,055 0,067 0,049 0,063 0,044
0,080 0,062 0,075 0,056 0,068 0,049 0,064 0,045
0,081 0,063 0,076 0,056 0,070 0,050 0,065 0,046

0,084 0,064 0,080 0,058 0,073 0,053 0,067 0,047
0,085 0,065 0,081 0,059 0,074 0,053 0,068 0,048
0,086 0,066 0,082 0,061 0,075 0,054 0,070 0,048
0,088 0,067 0,083 0,061 0,076 0,055 0,071 0,049
0,090 , 0,068 0,084 , 0,062 0,077 0,055 0,072 0,050

0,091 0,070 0,086 0,063 0,079 0,056 0,073 0,050
0,092 0,071 0.088 0,064 0,080 0,057 0,074 0,052
0,094 0,071 o;089 0,064 0,081 0,057 0,075 0,052
0,095 0,072 0,090 0,065 0,082 0,058 0,076 0,053
0,096 0,073 0,092 0,066 ' 0,083 0,059 0,077 0,053

sūtījumu normāltarīfa klases

11* 12 13 14

ne mazāk kā par:

5000 kg 10000 kg 5000 kg 10000 kg 5000 kg 10000 kg 5000 *kg 10 000 kg

a b a [ b ab a|b

par 100 k g

0,096 0,073 0,092 0,066 0,083 0,059 0,077 0,053
0,096 0,073 0,092 0,066 0,084 0,059 0,077 . 0,053
0,098 0,073 0,092 0,066 0,085 0,059 0,079 0,053.
0,099 0,073 0,093 0,066 0,086 0,059 0,080 0,054
0,100 0,074 0,094 0,066 0,088 0,061 0.081 0,054

0,101 0,075 0,095 0,067 0,089 0,061 0,082 0,055
0,103 0,076 0,096 0,068 0,090 0,062 0,083 0,055
0,104 0,077 0,099 0,070« 0,091 0,063 0,084 0,056
0,105 0,077 0,100 0,070 0,092 0,063 0,085 0,056
0,107 0,079 0,101 0,071 0,093 0,064 0,086 0,057

0,111 0,082 0,103 0,073 0,095 0,066 0,089 0,058
0,112 0,083 0,104 0,073 0,096 0,066 0,090 0,059
0,113 0,084 0,105 0,074 0,098 0,067 0,091 0,061
0,114 0,085 0,107 0,075 0,099 0,067 0,092 0,061
0,116 0,085 0,109 0,076 0,100 0,068 0,093 0,062

0,118 0,086 0,110 0,076 0,101 0,070 0,094 0,062
0,119 0,088 0,111 0,077 0,102 0,070 0,095 0,063
0,120 0,089 0,112 0,079 0,103 0.071 0,096 0,063
0,121 0,090 0,113 0,079 0,104 0^72 0,098 0,064
0,123 0,090 0,144 0,080 0,105 0,072 0,099 0,064

0,127 0,093 0,119 0,083 0,108 0,074 0,101 0,066
0,128 0,094 0,120 0,084 0^109 ' 0,075 0,102 0,066'
0,129 0,095 0,121 0,084 0,110 0,075 0,102 0,067
0,131 0,096 0,122 0,085 0,111 0,076 0,103 0,068
0,132 0,098 0,123 0,086 0,112 0,076 0,104 0,068

0,134 0,098 0,125 0,086 0,113 0,077 0,105 0,070
0,135 0,099. 0,126 0,088 0,114 0,079 0,107 0,070
0,136 0,100 0,128 0,089 0,117 0,079 0,108 0,071
0,138 0,101 0,129 0,090 0,118 0,080 0,109 0,071
0,139 0,102 0,130 0,090 0,119 0,081 0,110 0,072

0,142 0,104 0,134 0,093 0,122 0,083 0,112 0,073
.0,144 0,105 0,135 0,094 0,123 0,084 0,113 0,074
0,146 0,107 0,136 0,094 0,125 0,085 0,144 0,074
0,147 0,108 0,137 0,095 0,126 0,085 0,116 0,075
0,148 0,109 0,139 0,096 0,127 0,086 0,117 0,076

0,149 0,110 0,140 0,098 0,128 0,086 0,118 0,076
0,151 0,110 0,141 0,098 0,129 0,088 0,119 0,077
0,153 0,111 0,142 0,099 0,130 0,089 0,120 0,077
0,154 0,112 0,144 0,100 0,131 0,089 0,121 0,079
0,155 0,113 0,145 0,100 0,132 0,090 0,122 0,079

0,158 0,117 0,148 0,103 0,136 0,092 0,126 0,082
0,160 0,117 0,150 0,104 0,137 0,093 0,127 0,082
0,162 0,118 0,151 0,105 0,138 0,094 0,128 0,083
0,163 0,119 0,153 0,105 0,139 0,094 0,129 0,083
0,164 0,120 0,154 0,107 0,140 0,095 0,129 0,084

(Turpmāk vel.)



Paziņojums.

,,Vald. Vēstn." 1933. g. 21. num. ievietotā Iģes mel. sab. Iģes upes regulēšanas darbu dalībnieku sarakstā ar 37. num. pēc kārtas uzrādītās ziņas, pec pār-
maiņām dalībnieku sastāvā, atceltas un atvietotas ar šādām:

to „.. Darbu Dalīb-
5 . _. Dalībniekam Mal u numun

Kādā pagastā izmaksa pēc. nieku
3 r^ , - u , Dalībnieka

Diederošo vai
v g

projekta, balsu
Dalībnieka īpašumu Ļ ma lietošanā gc gc

atrodas mājas un P1e no kuas skaits,
a vārds un uzvārds «eābu esošo māju mērnie. zemes kādas agrākās muižas

dafieku ***%?*
B apzīmējums nosaukums čības grāmatu piederēja balsu skaitu mel. sab.plāniem reģistra

Ls statūtiem

~~2. ļ 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

37. Pēteris Kalniņš īpašnieks Liepas — 2632 Braslavas pagasta Braslavas muižas 300,— 6
37.a Pēteris Maniks 7 „ Bedrīši 22241 „ „ „ ,, 1020— 20
37.b Feodors Jevdokimovs „ Tauriņi — 22242 „ „ „ 608,— 12

Kopā | 1928— 38
Piezīme. Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu izmaksas summas uzskatāmas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokārtošanai kā pie darba

pirmreizējas padarīšanas, tā arī pie izdarīto darbu kārtībā uzturēšanas turpmāk, neņemot vērā darbu faktisko izmaksu, kura var būt lielāka vai mazāka.

Rīgā, 1936. g. 22. jūlijā. Zemes ierīcības departamenta kultūrtechniskās daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.
Archīva 1399. num. Mel. sab. reģ. 733. num. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Paziņojums.
„Valdības Vēstneša" 1934. g. 131. numurā ievietotā meliorācijas sabiedrība „Ķekava" Ķekavas upes regulēšanas darbu dalībnieku sarakstā ar 11., 18., 21., 87.—92.,

117., 128., 133.—137. numuriem pēc kārtas izsludināti dati pēc pārmaiņām dalībnieku sastāvā atcelti un atvietoti ar šādiem:

re Māiu numuri Darbu Dalīb-

I ,
"
.v;dalībnieka

^^1
«"* "T" iSgtf SK- Dal.b nieka , -pašumu v

P
ina [iefošL" pēc pēc

atrodas mājas un p,e SoU» skaits P iezīmes
o- Vārds un uzvārds tiesību eSQŠ0 mā. mērnie- zemes kādas agrākās muižas

daPhSu *?

1
apzīmējums „osaukums

^
ģ£ piederēj a balsu skaitu mel sab.

2 " s Ls statūtiem

ū 2. 3. 4. ~ļ 5. 6
~

7. 8. 9. 10.

11. Kārlis-Arturs Bušs īpašnieks Kaziki 204Fa 9866 Doles pagasta un muižas 363,— 3 šinī dalībnieku sarakstā uz-
ll.a Jānis-Jūlijs Krūmiņš „ Bērzlapi 23423 „ „ „ Q 315,—

^^s Kma?^=
Kopā 678,— 6 dalībnieku maksājumu noteik-

šanai un nokārtošanai kā pie
21. Zelma Krūmiņš īpašniece Žagari 145Fb 17908 Doles pagasta un muižas 1140,— 11 darbu pirmreizējas padarīša-

133. Zelma Krūmiņš , Sausini, atdal. no — — „ „ „ „ 600— 6 "?> K-\P 'lVzdaTĪļ° dar."
' ^ ' ' -.- ". " " " > kartība uzturēšanas turpmāk,z-agaru mājam neņemot vērā darbu faktisko

Kopā 1740— 17 i^aksu kura var būt lielākā
r vai mazāka. Kartība uzture-

18. Baldones virsmežniecība — Valsts mežs — — Doles pagastā 9406— 94 š
^a

p
K°Xu'ia ukefva?at-

17. Jānis Garoza īpašnieks Kalna-Vači 33Fa 5661 Doles pag. Pulkārnes muižas 2002,— 20 sevišķu 'darbagrupu
V

dalīb-
88. Grieta Krastiņš, dzim. Kalniņš. . . . īpašniece Lejas-Vači 32F 17853 ,, „ ,, ,, 3516,— 35 nieku lēmumu un Zemkopības
89. Gustavs Pļavenieks īpašnieks Balkas II 37F 14244 Baldones pag. un muižas 1357,— 13 ministrijas piekrišanu.

90. Anna Šķērē īpašniece Pūriņi 34 4699 Baldones pag. un muižas 679,— 6
134. Alfrēds Dziļums īpašnieks Rietrumi — 17196 ,, ,, ,, ,, 960,— 9
135. Alma Burkevics, dzim. Dziļums . . . īpašniece Austrumi — 17197 „ ,, ļ f „ 780,— 7__

Kopā 2419,— ~lā

91. Emilija-Lavīze Garoza, dzim. Dziļums īpašniece Jenči 2 3489 Doles pag. Pulkārnes muižas 4465,— 44
92. Mārtiņš Purmalis īpašnieks Pukstiņi 34F 5663 „ „ ,, „ 1381,— 13

117. Elza Lucis, dzim. Zundurs īpašniece Igauņi 40F 15966 Baldones pag. un muižas 1000,— 10
136. Vilis Berķis īpašnieks Ūdri — 16863 „ „ „ 1053,— 10

Kopā 2053— 20

128. Jānis Kraķītis īpašnieks Kubas 15 4398 Doles pag. Pulkārnes muižas 1000,— 10
137. Jānis Kraķītis ,, Krastiņi — — „ „ ,, „ 1680,— 16

Kopā 2680— | 26

Rīgā, 1936. g. 22. jūlijā. Zemes ierīc. departam. kultūrtechniskās daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.

Archīva 158. num. Mel. sab. reģ. 883. num. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Iecelšanas un atvaļinājumi

1248. lēmums.
1936. g. 28. jūlijā, saskaņā ar papil-

dinājumu likumā par biedrību, savienību
un politisku organizāciju slēgšanas, lik-
vidācijas un reģistrēšanas kārtību izņē-
muma stāvokļa laikā 146. pantu („Vald.
Vēstn." 1934. g. 163. num.), atceļu Frido-
līnu D i m i ņ u un Eiženu Grāvīti no
Latvju nacionālās jaunatnes sa-
vienības Vīksnas nodaļas valdes lo-
cekļu amata un viņu vietā ieceļu Alek-
sandru Abakuku un Franci Sekaču.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.

Administr. depart. direktora v. Cielēns.

1250. lēmums.

|

1936. g. 28. jūlijā, saskaņa ar papildi-
nājumu likumā par biedrību, savienību
un politisku organizāciju slēgšanas, likvi-
dācijas un reģistrēšanas kārtību izņēmuma
stāvokļa laikā 146. pantu (,,Vald. Vēstn."
1934. g. 163. num.), atceļu Alfrēdu
Peidusu no Valtenbergu-Mežgaliešu
bibliotēkas biedrības valdes priekšsē-
dētāja amata, Ādamu Auniņu no valdes
locekļa amata, Jāni Auniņu un Arturu
Bērziņu no revīzijas komisijas locekļu
amata un ieceļu viņu vietā par valdes
priekšsēdētāju Kārli Muižnieku, par
valdes locekli Jāni Lismani, par revīzijas
komisijas locekļiem Teni Dauguļi un
Alfrēdu Ķūrēnu.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.

Administr. depart. direktora v. Cielēns,

Valdības iestāžu paziņojumi.
Lipīgu slimību pārskats

no 1936. g. 1. līdz 30. jūnijam.

a e re ^- .n re O. "S es °"3

Apriņķu un pilsētu ra g m re "~ M „ re S « & „g » S E ;»

3 = =<»'= «JļS.o! " 3 -5 £ « « S°
nosaukumi ?§. & § '§ ļ * . 8. E § „ ģ> 1 ģ « t |f Ē 1 I H

f- «53 S -S- -c q o o s J-s t» a & re 3 ^< <" .5 E
^

a. % <n a, Q o w a. »•£ § S" H H JS m . j. ^* cšmomt-—iNi> ooai©« mto oo csimco ooooO '- -^*t-M ^i ņ m — rs cNmco iooO '- — -* —

Rīgā 11 3106104 J 7 11 6 11 — 5—72 6; 2 3 1
Rīgas apr. ... 1 1 47, 17, — 2 9 3 — — — 15 — 1 -7 — —
Cēsu „ . . . 2 — 23, 4, 2 — 2 — — — — 7 2 —' — — —
Valmieras apr. . 12 4 1 — — — 12 2 2 — — 1 1
Valkas „ . 20 18 1 2 — 3 — — — 5 5 — 1 — —
Madonas „ . 6 — 14 —ļ — 1 — 2 — — — 13 — 1 —
Liepājā .... 2 2 110 5 1 2 9— — \.17 ļ — — —
Liepājas apr. . . 1 3' 2 8 — 2 — — J ' 6 ' 2 — — — —Aizputes apr.. . — — — 6 — — 1 — — — 1 2 — —— — — — — —Kuldīgas apr. . 1 ļ2 3 — — — 10 — — 1
Ventspils apr. . I — — 3— 1 1 — — — — 5 — 1 — — — —
Talsu apr. ... 2 — 2] 3 — — — 1 — — — 3 — 4 — —
Tukuma apr. . . 1 1 — 15| 5 — 1 3 — — — 9 —
Jelgavā .... 1 — 10 3 — 1 — 1 — — — 9 —
Jelgavas apr. .. 2 — 18; 2 — 4 4— 1 — 19 2—11 1
Bauskas apr. .. — — 4: 1 4 — 1 — — — — 3 — — — — 1 —
Jēkabpils apr. . — — 2 1 4 — — — — — — 9 — — — — — —Ilūkstes apr. .. 2 2—2 119 1— 1 18 1 —
Daugavpilī ... 2 — — — — 2— 2— — 110 — — 1 — — —
Daugavpils apr.. 2—3123 1— 1 1—32 12 2 —
Rēzeknes apr. . 1 3 61 1 45 1 — — — 21 1 — 3 —
Ludzas apr. .. — 2 1 — — 4 2 2— — — 16 — 2 — — 4 —
Jaunlatgales apr. 1 2 2i — — 5 2 —! — — —13 — 3 — — — —

Kopā 39ļ 16|27lļl98 ļ 37) 53ļ 46 , 41 j 2 7 ļ 5[ 296J 2ļ lļ 2ļ 26J 7ļ 4\ 16 4

Veselības departaments.

*) Numerācija pēc 1929. g. 19. oktobri Parīzē pieņemtās starptautiskās slimību nomenklatūras.

Paziņojums.

Ārlietu ministrija paziņo, ka Padomju
Sociālistisko Republiku Savienības tirdz-
niecības pārstāvja S. Tchasovennv kundzes
diplomātiskā leģitimācijas kartiņa ar
100. num. pazaudēta š. g. 7. jūnijā Rīgas-
Jūrmalā, Bulduros, kādēļ viņa uzskatāma
par nederīgu.
Administratīvi-juridiskā departamenta

direktora v. i. K. Bērends.

KURSI.

Rīgas biržā 1936. gada 30. jūlijā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,03—3,13
1 Anglijas mārciņa 15,28—15,58

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 51,90—52,90
100 Šveices franku 99,90—100,90
100 Itālijas liru 24,50—25,50
100 Zviedrijas kronu 78,55—80,55
100 Norvēģijas kronu . .... 76,55—78,55
100 Dānijas kronu 67,90—69,90
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 208,40—210,40
100 Vācijas marku 123,00—123,80
100 Somijas marku 6,70—7,00
100 Igaunijas kronu 84,00—86,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,80—52,20
100 Dancigas guldeņu .... 57.80—59,00

Vērtspapīri:
6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95 — 96

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

Redaktora v. Jānis Ozols.
«IBOiB^HHBaai^BaB^^^^HBpC

Šim numuram 8 lapas puses.



{Desu
sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka 1936. gada
19. augustā minētās nod. atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1936. gada
22. aprīlī Salacas pag. mirušā
Ķrišjāņa Miķela d. Jirgensona
(Girgensona) testamentu. 12176

Rīgā, 1936. g. 27. jūlijā.
Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš,

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
3780. num., pamatojoties uz
tirdzniec. reģ. tiesneša 1936. g.
23. jūlija lēmumu, ierakstīts
vienpersonīgs tirgotājs Jūlijs
Tanne (Julius Tann) ar firmu

,.Juliis Tanne".
Jūlijs Tanne (Julius Tann)

dzimis Rīgā, 1872. g. 7. okt.,
dzīv. Rīgā, Brīvības ielā 13,
1. dz. _

Uzņēmuma darbība atklāta
1936. g. 10. jūlijā.

Uzņēmums — poligrāfisku
mašīnu un to daļu, iespiedu krā-
su un grafisku piederumu tirdz-
niecība — atrodas Rīgā, Brīvī-
bas ielā 13, I. dz. 12232g

Rīgā, 1936. g. 23. jūlijā.
Tirdzn. reg. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. B ē r z i p š.

Rīgas apgabali, tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniecības
reg. not. 39. o. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
3781. num., pamatojoties uz
tirdzniec. reģ. tiesneša 1936. g.
24. jūlija lēmumu, ierakstīta
vienpersonīga tirgotāja Šeine
Raicins ar firmu
„Dāmu apģērbu darbnīca —

Seine Raicins".
Šeine Raicins dzimusi Dau-

gavpilī 1894. g., dzīvo Rīgā,
Lāčplēša ielā 36, 8. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta
1924. g.

Uzņēmums — dainu apģērbu
darbnica — atrodas Rīgā, Lāč-
plēša ielā 36, 8. dz.

Šeine Raicins noslēgusi pirms-
laulības līgumu, par ko izslu-
dināts „Senāta sludinājumos"
1914. g. 1. sept. 12233g

Rīgā, 1936. g. 24. jūlijā.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. B ē r z i ņ š

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģis-
tra nodala uz tirdzn. reģ. not.
39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistra „A" ar
reģistra 34. num. ierakstītās
firmas „A. Jaunzems" (Rīgā,
Kr. Barona ielā 21) prokūristei
Margrietai (Margaretei) Jaun-
zems pilnvara prokūra izdota
arī 1935., 1936. un 1937. g.

Saskaņa ar tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1936. g. 25. jū-
lija lēmumu, minētais -atzīmēts
tirdzniecības reģistrā. 12238g

Rīgā, 1936. g. 25. jūlijā.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. B ē r z i n š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģ. nod. uz tirdzn. reģ. not.
39. p. pamata paziņo, ka tirdz-
niec. reģistrā „A", firmas „Sa-
turns" Š. Genins" (Rīgā, Mer-
ķeļa ielā 2) reģistra 796. folijā,
saskaņā ar tirdzniec. reģ. ties-
neša 1936. g. 25. jūlija lēmumu:

1) atzīmēts, ka šīs firmas
īpašnieks Šloma Genins nodibi-
nājis komanditsabiedrību, ku-
ras personīgi atbildīgais biedrs
ir viņš, Šloma Genins, dzim.
Rīgā, 1911. g. 7. maijā, dzīv.
Rīgā, Vilandes ielā 4-a;

2) ierakstīts firmas turpmā-
kais nosaukums —
„Saturns" Š. Genins un biedrs";

3) ierakstīts: Komanditsa-
biedrība nodibināta 1936. gada
17. jūnijā un tad pat atklāta tās
darbība. Sabiedrībā piedalās
viens komauditists ar Ls 2000,—
lielu dalības naudu. Sabiedrī-

bas sēdeklis ir Rīgā, Merķela
ielā 2. Bez galvenā uzņēmuma
— bārdas skujamo asmeņu un
visāda veida galenterijas preču
tirdzniecības Rīgā, Merķela ielā
2, šai firmai ir arī uzņēmums
— bārdas skujamo asmeņu iz-
gatavošanas darbnīca Rīgā, Ta-
pešu ielā 4. 12234g

Rīgā, 1936. g. 25. jūlijā.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņ š

Rīgas apgabaltiesas tirdzniec,
reģ. nod. uz tirdzn. reģ. not
39. p. pamata paziņo, ka tirdz-
niec. reģ. „A" 3321. folijā ai
firmu „Kuģu aģentūra un pie-
iraktēšana Nik. Heimbirgers uti
dēls" (Rīgā, L. Pils ielā 24;
L dz.) ierakstītas atklātas sa-
biedrības atklātais biedrs Niko-
lajs Heimbirgers 1936. g 21. jū-
lijā mainījis dzīves vietu un
tagad dzīvo Rīgā, Bīskapu
ielā 1, 9. dz.

Saskaņā ar tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1936. g. 24. jū-
lija lēmumu, minētais atzīmēts
tirdzniec. reģistrā. 12240g

Rīgā, 1936. g. 24. jūlijā.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. B e r z i o š

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģ. nodala uz tirdzn. reģ. not.
39. p. pamata, paziņo, ka tirdz-
niec. reģistrā „A" ar firmu
„BrāU Gliki" ierakstītās atklā-
tas sabiedrības reģistra 1478.
folijā, saskaņā ar tirdzniec. reģ.
tiesneša 1936. g. 24. jūlija lē-
mumu, atzīmēts:

a) ka šīs_sabiedrības atklā-
tais biedrs Abrāms Gliks 1934.
gada 25. okt. mainījis dzīves
vietu un tagad dzīvo Rīgā, Ger-
trūdes ielā 56, 10. dz.;

b) ka sabiedrības sēdeklis un
uzņēmums — ādu un zvērādu
tirdzniecība — 1936. g. 15. jū-
nijā pārvietoti no Marijas ielas
2, 1. dz. Marijas ielā 3, 4-a dz.,
Rīgā. 12239g

Rīgā, 1936. g. 24. jūlijā.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 1937. num. ierakstītai
firmai «Sabiedrība A. Rudzīts
un T. Fogels" (Rīgā, Zīgfr.
Meierovica bulv. 16) ir arī uz-
ņēmums — dārzniecība Smil-
tenē, Vaļņu ielā.

Saskaņā ar tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1936. g. 24. jū-
lija lēmumu, tas atzīmēts tirdz-
niecības reģistrā. 12241g

Rīgā, 1936. g. 24. jūlijā.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģ. nod. uz tirdzn. reģ. not.
39. p. pamata paziņo, ka tirdz-
niec. reģistrā „A", firmas „0.
Cerche" reģ. 3298. folijā, sa-
skaņa ar tirdzniec. reģ. tiesneša
1936. g. 25. jūlija lēmumu, at-
zīmēts:

a) ka šīs firmas īpašnieks
Oskars Cerche no 1936. gada
22. jūlija dzīvo Rīgā, Elizabe-
tes ielā 9, 34. dz.;

b) ka min. firmas uzņēmums
— tapsētāja darbnīca — 1936.
gada 24. jūl. pārvietots no Tor-
ņa ielas 37 L. Pils ielā 21, Rīgā.

Rīgā, 1936. g. 25. jūl. 12237g
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. B ē r z i ņ š.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.,
uz Pētera Utināna lūgumu un
saskaņā ar Civīlproc. nolik,
1584., 1628., 1631. un 1710. p.,
uzaicina visus, kam būtu uz
1934. g. 26. oktobrī Ilūkstes apr,
Asares pag. Mežgaļu mājās mi-
rušā Andreja Miķeļa d. Uti-
nāna atstāto mantojumu vai sa-
karā ar šo mantojumu kādas
tiesības vai prasības kā man-
tiniekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt tās šai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas

^
„Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasības uzskatīs par spēku
zaudējušām.

Daugavpilī, 1936. g. 23. iūlijā.
L. 453a/36. 12036r

Priekšs. b. v. M. K i r j a k o v s.
Sekretārs K. K a n g u r s.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 9. jūlija
lēmumu, uzaicina 1936. gada
21. aprīlī Vaiņodes pagastā mi-
rušā Jāņa Jaunzemja, dzimu-
ša 1870. gada 15. aprīlī,
mantiniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas ci-
tas personas, kam būtu kādas
tiesības un prasības uz atstāto
mantojumu vai kas vēlētos ap-
strīdēt, viņa mājas kārtībā
sastādīto testamentu, pieteikt
tādas tiesai_ 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1936. g. 24. jūlijā.
M 759m/36. 12074r

Priekšs. b. v. A. P ē t e r s o n s.
Sekretāra v. (paraksts).

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 2. jūlija
lēmumu, uzaicina 1935. gada
29. martā Lutriņu pagasta Kūd-
rajos mirušā Indriķa Lepna,
dzimuša 1883. gada 28. janvārī,
mantiniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas ci-
tas personas, kam būtu kādas
tiesības un prasības uz atstāto
mantojumu vai kas vēlētos ap-
strīdēt viņa mājas kārtībā
sastādīto testamentu, pieteikt
tādas tiesai

^
3 mēnešu laikā pēc

šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1936. g. 24. jūlijā.
JV» 740m/36. ' 12073r

Priekšs. b. v. A. P ē t e r s o n s.
Sekretāra v. (paraksts).

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 9. jūlija
lēmumu, uzaicina 1935. g. 17. ap-
rīlī Liepājā mir. Andreja Šēn
berga, dzim. 1880. g. 13. oktobrī,
mantiniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas ci-
tas personas, kam būtu kādas
tiesības un prasības uz atstāto
mantojumu vai kas vēlētos ap-
strīdēt viņa notariālā kārtībā
sastādīto testamentu, pieteikt
tādas tiesai 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1936. g. 24. iūlijā.
M> 762m/36. 1207.2r

Priekšs. b. v. A. P ē t e r s o n s.
Sekretāra v. (paraksts).

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.

paziņo, ka 1935. g. 7. oktobrī
mirušā Jāņa Kursīša 1935. gada
4. februārī sastādītais privāt-
testāments ar apgabaltiesas
1936. g. 26. februāra lēmumu
apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1936. g. 24. iūlijā.
L. 908a/36. 12244r

Priekšs. b. v. M. K i r j a k o v s
Sekretārs K. K a n g u r s.

Daugavpils apgabalt. tirdz-
niec. reģ. nodaļa paziņo, ka
1935. g. 14. maijā tirdzn. reģis-
trā „A" ar 497. num. ierakstītā
firma „E. Eltermans" (Aknistē.
Daugapils ielā 5), saskaņā ar
tirdzn. reģ. tiesneša š. g. 25. jū-
lija lēmumu, reģistrā dzēsta, kā
izbeigusies 1935. g. 30. dec.

Daugavpilī, 1936. g. 27. jūlijā.
Tirdzn. r. tiesn. K. V i k m a n i s.

Sekretāra v, J. R i c h t e r s.

Rīgas 16. īec. miertiesnesis uz
Civīlproc. lik. 2011., 2014., 2019.p.
pamata paziņo, ka pēc mirušās
Olgas Ermuiža ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,,VaId. Vēstnesī".

Ja minētās personas savas tie-
sības minētā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs ' par šīs
tiesības zaudējušām. 12256

1936. g. 24. jūlijā. L. 1026

Miertiesnesis E. Maurers.

Rīgas 16. iec. miertiesnesis
uz Civīlproc. nolik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc mirušās Marijas Vītiņš ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā manti-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t, pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Va!dības
Vēstn." 1025. 12255g

Rīgā 1936. g. 24. jūlijā.
Miertiesnesis E. Maurers.

Rīgas pils. 9. iec. miertiesnesis
ar 1936. g. 30. maija spriedumu
tirgotāju Jūlu Rošmani, Rīgā,
Ilgeciema tirgus būdā 14, par tir-
gošanos ar pilnpienu, kas satur
tikai 2,9% tauku vielu, 1936. g.
20. aprīlī, savā tirgus būdā,
pēc Sodu lik. 234. p. sodīta ar
Ls 10,— vai pierādītā maksāt-
nespējas gadījumā ar 3 dienām
aresta. Spriedums stājies liku-
mīgā spēkā. 12195

1936. g. 27. jūlijā.
Miertiesnesis A. Lūkins.

Daugavpils - Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļa, izpildot Not,
nolik. 181.p., paziņo, ka Jemel-
jans un Timotejs Jāņa dēli Bog-
danovi iesnieguši nodala lūgumi;
pārrakstīt uz viņu vārdiem ne-
kustamo mantu, kas ierakstīta
Daugavpils apr. zemes grāmatu
reģistra 180. folijāuz Jāņa Jāņa
dēla Bogdanova vardu, uz kuru
minētie Bogdanovi ieguvuši īpa-
šuma tiesības aiz valdīšanas no-
ilguma, saskaņā ar Latgales
apgabaltiesas 1932. g. 20. de-
cembra lēmumu.

Personas, kam ir kādi iebil-
dumi pret zemes grāmatās izda-
rāmiem grozījumiem un tiesī-
bas uz minēto nekustamo man-
tu, var iesniegt zemes grāmatu
nodaļai par to paziņojumu
1 mēneša laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī"; pretējā gadījumā
nepieteiktās tiesības skaitīsies
par iznīcinātām un minētos lū-
dzējus varētu ievest zemes grā-
matās par norādītās nekustamās
mantas īpašniekiem bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrī-
damas pārdošanas un hipotē-
kārisku apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1936. g. 23. iūlijā
17799. 12038r

Zemes grām. nod. priekšn.
p. i. A. B e r g s.

Sekretāra pal. Z. K a I n m a I s.

Daugavpils apgabalt. tirdz-
niec. reģ. nodaļa, uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata, paziņo, ka
saskaņā ar tirdzn. reģ. tiesneša
š. g. 25. jūlija lēmumu, tirdz-
niec. reģistrā „A" ar 654. num.
ierakstīta komanditsabiedrība
ar firmu „E. Krimelis un biedrs",
kuras personīgi atbildīgais
biedrs ir Elizabete Krimelis, dz.
Jonass, dzim. 1902. g. 18. febr.
Rīga, dzīvo Daugavpilī, Va-
doņa ielā 19. Sevišķi pilnvarota
pārstāvēt sabiedrību Elizabete
Krimelis.

Sabiedrības sēdeklis Daugav-
pilī, Vadoņa ielā 19; darbības
nozare: dāmu un bērnu apģēr-
bu izgatavošana un tirdzniecība
ar dāmu un bērnu apģērbiem un
galantērijas precēm. Sabiedrība
nodibināta 1936. g. 6. jūlijā un
tad pat atki-āta sabiedrības
darbība. Viens komauditists ar
dalības naudu Ls 6.000—.

Daugavpilī, 1936. g. 27. jūlijā.
Tirdz. r. tiesn. K. V i k m a n i s.

Sekretāra v. J. R i c h t e r s.

Liepājas 1. iec. miertiesnesis
uzaicina 1925. g. 14. janvārī
Liepājā mirušā Marka Aleksan-
droviča, dzim. 1862. g. 28. febr.,
mantiniekus, legātārus, kredito-
rus u. t. t, kam būtu kādas tie-
sības vai prasības uz viņa at-
stato mantojumu vai strīdi pret
mirušā sastādīto testamentu,
pieteikt tādus 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas Marka Aleksandroviča tes-
tamentu atzīs par likumīgā spē-
kā stājušos un izpildāmu.

Liepājā, 1936. g. 24. jūlijā.
789. 12135r

Miertiesneša v. (paraksts).

Liepājas 2. iec. miertiesnesis
ar 1936. g. 30. maija tiesas
pavēli Dārtu-Ernu Preiss, dzim.
Lunts, dzim. 1908. g. 6. martā
Liepājā, pēc Sodu lik. 236. p.
1. d. par to, ka 1936. g. 1. maijā
Liepājas patērētāju kooperatīvā
„Zieds", Vidusceļa ielā 15, tirgo-
jusēs ar bojātu — netīru pienu
— sodījis ar Ls 10,—vai maksāt-
nespējas gadījumā ar 3 dienām
aresta. 12262b

Liepājā, 1936. g. 25. jūlijā. 315
Miertiesnesis J. Ziemelis.

Daugavpils 3. iec. miertiesn.,
saskaņa ar savu 1936. g. 23. jū-
lija lēmumu, Civīlproc. nolik.
1725. p. un Lik. kop. X sēj.
1239. p. 1. d., paziņo, ka pēc
1933. g. 4. septembrī mir. Ma-
lachija Nikitina ir palicis īpa-
šums, kas atrodas Daugavpils
apr., _ Višķu pag. Jaun-Tokaru
sādža, kadeļ uzaicina visas per-
sonas, _kam uz šo mantojumu vai
sakara _ ar to būtu kādas tiesī-
bas kā mantiniekiem, pieteikt
šīs tiesības

^
pēc piekritības 3

mēnešu laika pec šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēstne-
sī" . C. 628. 1204Ir

Daugavpilī, 1936. g. 23. iūlijā.
Miertiesnesis K. Avens.

Balvu iec. miertiesnesis, sa-
skaņa ar savu 1936. g. 23. jūlija
lēmumu, Civīlproc. nolik. 1725.
p. un Civīliik. 10. sēj. 1. d. 1239.
p., paziņo, ka pec 1932. g. 10.
februārī mirušā Antona Jāņa d.
Andrukela ir palicis nekustams
mantojums, kas atrodas Jaun-
latgales apr. Rugāju pag. Upat-
nieku c. un Bērzpils pag. Bēr-
ziešu sādžā, un uzaicina visus,
kam uz šo mantojumu vai sa-
kara ar to būtu kādas tiesības
kā mantiniekiem, pieteikt tās
minētam miertiesnesim viņa ka-
merā Balvos, Alejas ielā, 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,,Valdības Vēst-
nesī" . 204B. 11991r

Balvos, 1936: g. 23. jūlijā.
Miertiesnesis L i e t a v i e t i s.

Balvu iec. miertiesnesis, sa-
skaņa ar sau 1936. 23. jūlija lē-
mumu, Civīlproc. nolik. 1725. p,
un Civīliik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.,
paziņo, ka pec 1914. g. 14. jan-
vārī miruša Franča Jāņa dēla
Andrukala ir palicis nekustams
mantojums, kas atrodas Jaun-
latgales apr. Rugāju pag. Upat-
nieku c. un Bērzpils pag. Bēr-
ziešu s., un uzaicina visus, kam
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to būtu kādas tiesības kā man-
tiniekiem, pieteikt tās minētam
miertiesnesim viņa kamerā Bal-
vos, Alejas ielā, 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī".

Balvos, 1936. g. 23. iūlijā.
203B. 11990r
Miertipsn I I i p t a v i n t i o

Balvu iec. miertiesnesis, sa-
skaņa ar savu 1936. g. 23. jūlija
lēmumu, Civīlproc. nolik. 1725.
p. un Civīliik. 10. sej. 1. d. 1239.
p., paziņo, ka pēc 1935. g. 18.
jūnija miruša Jezupa Antona d.
Ikstiņa ir palicis nekustams un
kustams mantojums, kas atro-
das Jaunlatgales apr., Bērzpils
pag. Vecpilsmajās Ne 5, 23,93
deset. platība, Klanu pļavas ar
nosaukumu „Vērdi", 6,569 lia
plāt, un Aukstoru sādžas 31.
viens., 3,77 ha plāt. vairāk vai
mazāk, cik dabā izrādīsies, un
uzaicina visus, kam uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības kā mantiniekiem,
pieteikt tās minētam mierties-
nesim viņa kamerā Balvos, Ale-
jas ielā, 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī".

Balvos, 1936. g. 23. jūlijā.
207/B. 11989r.
Miertiesn. J. L i e t a v i e t i s.

Balvu iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar savu 1936. g. 23. jūlija
lēmumu, Civīlproc. nolik. 1725.
p. un Civīliik. 10. sēj. 1. d. 1239.
p., paziņo, ka_pec 1926. g. 25.
jūnijā mirušā Ādama Voičuka d.
Mīkstais ir palicis nekustams un
kustams mantojums, kas atro-
das Jaunlatgales apr., Balvu
pag. Plitinovas mājās, un uzai-
cina visus, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to būtu kā-
das tiesības kā mantiniekiem,
pieteikt tās minētam mierties-
nesim viņa kamerā Balvos, Ale-
jas ielā, 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī".

Balvos, 1936. g. 23. jūlijā.
211. B. 11988r
Miertiesn. J. L i e t a v i e t i s.

Daugavpils 3. iec. miertiesn.,
saskaņa ar savu 1936. g. 23. jū-
lija lēmumu, Civīlproc. nolik.
1725. p. un Lik. kop. X sēj.
1239. p. 1. d., paziņo, ka pēc
1931. g. 2. martā mir. Annas
Šiliņš ir palicis īpašums, kas
atrodas Daugavpilī, Smilšu ielā
62, kādēļ uzaicina visas per-
sonas,_ kam uz šo mantojumu vai
sakarā_ ar to būtu kādas tiesī-
bas ka mantiniekiem, pieteikt
šīs tiesībaspēc piekritības 3
mēnešu laika pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēstne-
sī" . C. 632. 12040r

Daugavpilī, 1936. g. 23. jūlijā.
Miertiesnesis K. Avens.

Priekuļu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 137.
darba grāmatiņu, ko šī pag.
valde 1932. g. izdevusi Emilijai
Rudmiezis. 12227r

Liepājas 2. iec. miertiesnesis
ar 1936. g. 30. maija tiesas pa-
vēli Annu Kārkliņu, dzim.
Strausi, dzirn. 1904. g. 9. febr.
Grobiņas pag., pēc Sodu lik.
236. p. 1. d. par to, ka 1936. g.
1. maijā Lauksaimniecības dārz-
kopības kooperatīva piena vei-
kalā Liepājā, Vecais tirgus 7,
tirgojusēs ar bojātu — netīru
pienu — sodījis ar Ls 10,—
vai maksātnespējas gadījumā ar
3 dienām aresta. 12261b

Liepājā, 1936. g. 25. jūlijā. 323
Miertiesnesis I. Ziemelis.

Liepājas 2. iec. miertiesnesis
ar 1936. g.- 25. jūnija tiesas
pavēli Tamaru-Nechu Rukšins,
dzim. 1907. g. 13. aprīlī, pēc
Sodu lik. 234. un 236. p. 2. d.
1. pk. par to, ka savā minerāl-

ūdeņu iestādē Liepājā, Malkas
ielā 1, izgatavojusi dzērienu
,,Kvass" bez Farmācijas pārvaldes
atļaujas un mākslīgu limonādi
ar esencēm, neatzīmējot uz eti-
ķetēm, ka limonāde pagatavota
ar esenci, sodījis ar Ls 30,—
vai maksātnespējas gadījumā
ar 10 dienām aresta. 12260b

Liepājā, 1936. g. 25. jūlijā. 381

Miertiesnesis J. Ziemelis.

Liepājas 2. iec. miertiesnesis
ar 1936. g. 10. jūnija tiesas
pavēli Annu-Elizabeti Jākobsoni,
dzim. Ungeri, dzim. 1895. g.
25. jūnijā Liepājā, pēc Sodu
lik. 236. p. 1. d. sodījis ar Ls 15,—
vai maksātnespējas gadījumā ar
4 dienām aresta par to, ka
viņa š. g. 18. maijā savā piena
veikalā Liepājā, Andreja ielā 12,
tirgojusēs ar nepilnvērtīgu pienu.

Liepājā, 1936. g. 24. jūlijā. 358
Miertiesnesis J. Ziemelis.

Liepājas 2. iec. miertiesnesis
ar 1936. g. 16. jūnija tiesas
pavēli Jūliju Kalniņu, dzim.
1910. g. 13. decembrī Sarkaņu
pagastā, pēc Sodu lik. 235. 'p.
par to, ka š. g. 25. maijā, iz-
darot sanitāro apskati, viņas
veikals Liepājā, Ganību ielā 82,
atrasts netīrā stāvoklī: plaukti
un vaļējās pārtikas preces ap-
klātas ar putekļiem, mākslīgā
medus spainis apklāts ar ne-
tīru, vecu, apputējušu un no-
taukotu papes gabalu u. t. t.,
sodījis ar Ls 15,— vai maksāt-
nespējas gadījumā ar 4 dienām
aresta. 379 12258b

Liepājā, 1936. g. 25. jūlijā.
Miertiesnesis J. Ziemelis.

Valmieras apr. 3 iec. mier-
tiesnesis, uz Civīlproc. nolik.
1584.,.1628., 1631. un 1710. p. pa-
mata, paziņo, ka pec 1936. g.
29. februārī mirušā Jāņa Jāņa
dēla Popeļa ir atklāts manto-
jums un uzaicina visus, kam
ir kādas tiesības uz šo manto-
jumu kā mantiniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, parādde-
vējiem u. t. t, pieteikt tās mier-
tiesnesim 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas Val-
dības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
un pretenzijas ieskatīs par
spēku zaudējušām.

Limbažos, 1936. g. 23. iūliiā.
1245. 11987r

Miertiesneša v. (paraksts).

Rīgas pils. 9. iec. miertiesnesis
ar 1936. g. 6. aprīļa spriedumu
Teodoru Reichholdu par maizes
ceptuves ierīkošanu bez vaja-
dzīgās atļaujas, Blaumaņa ielā 34
un sanitāro noteikumu neievēro-
šanu min. ceptuvē, kas kon-
statēts 1936. g. 10. februārī,
pēc Sodu lik. 235. un 333. p.
sodīts ar Ls 12,— vai pierādītā
maksātnespējas gadījumā ar
4 dienām aresta. Spriedums stā-
jies likumīgā spēkā. 12196

Rīgā, 1936. g. 27. jūlijā.
Miertiesnesis A. Lūkin s.

Rīgas 16. iec. miertiesnesis
uz Civīlproc. nolik. 146044., līdz
14604 **. p., Viet. civīliik. 4404. p.
un sava 1936. g. 22. jūlija
lēmuma pamata izsludina par

anullētu un nederīgu Annas Drei-
manis pilnvaru, kas izdota Pau-
lam-Nikolajam Molleram un ap-
liecināta pie Rīgas notāra Jāņa
Krūklanda 1935. g. 5. decembri
ar reģ. 25514. num., un ari
uzrakstu, kas izdarīts uz šās
minētās pilnvaras 1936. g. 12257
13. maijā ar reģ. 4432. num.

1936. g. 24. jūlijā. 12257

Miertiesnesis E. Maurers.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1935. g. 11. aprīlī
mirušā Franča Trubiņa 1935. g.
10. aprīli sastādītais publiskais
testaments ar apgabaltiesas
1936. g. 24. marta lēmumu ap-
stiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1936. g. 23. iūliiā.
L. 1307a/36. 12037r

Priekšs. b. v. M. K i r i a k o v s.
Sekretārs K. K a n z u r s.

Rīgas apgabalt. tirdzniec. re-
ģistra nodaļa uz tirdzn., reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „B" ar
reģistra 173. num. ierakstītas
finnas „Kīmiski-farmaceitiskas
rūpniecības un tirdzniecības
akciju sabiedrība „Saga" (Rīgā,
L. Kalēju ielā 23) reģistra fo-
lijā, uz tirdzniec. reģ. tiesneša
1936. g. 25. jūlija lēmuma pa-
mata, ierakstīts:

1936. g. 16. martā sabiedrī-
bas akcionāru pilnsapulce, iz-
stājušos valdes loc. kandidāta
Mečislava Šlosbberga, vietā ie-
vēlēts Gutinans Rozengartens,
dzīv. Rīgā, Vilandes iela 4-b.

Rīgā, 1936. g. 25. jūlijā. 12235g
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. B ē r z i ņ š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 1244. num. ierakstītas
firmas „Avots" E. Cimurs"
(Rīgā, Avotu ielā 36) uzņēmumu
līdz ar firmu, pēc 1936. gada
14. jūlija ar Hermani Cimuru
noslēgtā dāvinājuma līguma,
ieguvusi Milija (Mīle) Cimurs,
dzim. Rīgas-Jūrmalas pilsētā
1891. _g. 27. maijā, dzīv. Rīgā,
Gertrūdes iela 109, 9. dz.

Saskaņā ar tirdzniecības reģ,
tiesneša 1936. g. 25. jūlija lē-
mumu, minētais atzīmēts tirdz-
niecības reģistrā. 12236g

Rīgā, 1936. g. 25. jūlijā.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. B ē r z i ņ š

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.,
uz Civīlproc. nolik. 397., 399.
401., 405., 414. un 416. p. pamata,
uz Marica, arī Mavrikija Loša-
kova lūgumu viņa prasības lietā
pret Faniju Lošakovs, dzim,
Bregmanis, par laulības šķir-
šanu, uzaicina pēdējo, kuras
dzīves vieta prasītājam nav zi-
nāma, ierasties tiesā 2 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Valdības Vēstnesī".

Lūgumam pielikti iesūdzības
mi klāt pielikto dokumentu no-
raksti.

Ja atbildētāja noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai nesū-
tīs pilnvarnieku, noliks tiesas
sēdi lietas aizmuguriskai izklau-
sīšanai.

Rīgā, 1936 g. 27. jūlijā.
1520/36. 12242r

Priekšsēd. v. L. B r i m m e r s.
Sekretāra v. Stūre.



Daugavpils apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītājs (kancleja
Maltas pag. Borovajā), saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1185. p.,
paziņo, ka 1936. g. 17. okotobrī
noliktā Melodija Pesočnikova
nekustamās mantas pārdošana,
par ko izsludināts ,,Vald. Vēstn."
1936. g. 159. num., piedziņas
apturēšanas dēļ, atcelta. 12276b

1936. g. 25. jūlijā. L. 309/36.
Tiesu izp. P. S a 1 z i r n i s.

Daugavpils apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja
Maltas pag. Borovajā), saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1185. p.,
paziņo, ka 1936. g. 29. augustā
noliktā Grigorija Terentija d.
Paškova nekustamās mantas pār-
došana, par ko izsludināts ,,Vald.
Vēstn." 1936. g. 113. num.,
piedziņas izbeigšanas dēļ, at-

1936. g. 25. jūlijā.
632/36. 12277b

Tiesu izp. P. S a 1 z i r n i s.

Jelgavas apgabalt. Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs R o -
bērts Mālkalns (kancleja
Jelgavā, Annas ielā 11, dz. 1)
paziņo, ka:

1) Viļā Ošenieka prasības pie-
dziņai 1937. g. 3. febr., pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zā-
lē, pārdos 1. publiskā izsolē
pilnā sastāvā Jēkaba Segliņa
mant. masas nekustamo mantu,
Jelgavas apr., Jaunsvirlaukas
pag. Salgales muižas „Godma-
ņu mājas, ar zemesgrāmatu
reģ. 10004. num., 17,4 ha pla-
tībā;

2) nekustama manta publiskai
izsolei novērtēta Ls 5642,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 3.500,— ar
proc. ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 564,20 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumenti ieskatāmi Jel-
gavas apr. 1. iec. tiesu izpil-
dītāja kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesā. 12091

Jelgavā, 1936. g. 25. jūlijā.

Tiesu izpild. R. Mālkalns.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec.
tiesu izpild. J. Kazubierns
paziņo, ka 1936. g. 7. aug., pīkst.
10, Rīgā, Marijas ielā 33, 1. dz.,
pārdos Sarās Gelpejs mēbeles,
novērtētas par Ls 540,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 12320

Rīga, 1936. g. 21. jūlija.
Tiesu izp. J. Kazubierns.

Krustpils iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1936. gada
24. jūlija lēmumu, Civīlproc.
nolik. 1725. un 1727. p. un Lat-
gales civīliik. 1239. un 1241. p.,
paziņo, ka pec 1927. g. 11. mai-
jā mirušā Jura Lejiņa ir pa-
licis mantojums Krustpils pag.
Zīlānu mājās, sastāvošs no ne-
kustama īpašuma, apm. 10 ha
zemes, un uzaicina visus, kam
uz mantojumu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības, pieteikt tā-
das miertiesneša kamerā Krust-
pilī 3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas „Valdī-
bas Vēstnesī". 448. 12080r

Krustpilī, 1936. g. 24. jūlijā:
Miertiesnesis A. Bergmanis.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec.
tiesu izpildītājs J. Kurmītis
paziņo, ka 1936. g. 6. augustā,
pīkst. 11.20, Rīgā, Priežu_ielā_ 2,
Latvijas bankas prasība pār-
dos Leopolda Gavartiņa mant.
masas veikala iekārtu, novēr-
tētu par Ls 220,—. _ 12382r

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas.

Rīgā, 1936. g. 21. jūlijā.
Tiesu izpildītājs J. Kurmītis.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec.
tiesu izpildītājs J. Pētersons
paziņo, ka 1936. g. 6. augustā,
pīkst. 12.30, Rīgā, Anniņmuižas
ielā 78, pārdos izsolē Kazimira
Voitkeviča dzīvokļa iekārtu, no-
vērtētu par Ls 245,—.

Apskatīt pārdodamo mantu
varēs izsoles vietā. 1232Ir

Rīgā, 1936. g. 22. jūlijā. 16.42
Tiesu izpild. J. Pētersons.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1725. p. un Latgales civīliik.
1239. p., uzaicina 1935. gada
30. jūnijā mirušā Antona Ma-
tīsa d. Pinka mantiniekus pie-
teikt savas mantošanas tiesī-
bas uz mantojumu, kas palicis
Rēzeknes apr. Makašēnu pa-
gastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā pēc šī sludināju-
ma ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī". U997r

Rēzeknē, 1936. g. 24. jūlija.
Miertiesnesis N. K o r i c s.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1725. p. un Latgales civīliik.
1239._ p., uzaicina 1928. g. 29.
marta miruša Kārļa Jura dēla
Turlaja mantiniekus pieteikt sa-
vas mantošanas tiesības uz
mantojumu, kas _ palicis Rēzek-
nes apr. Makašēnu pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā pēc šī sludināju-
ma ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī". 1 l_ 998_r

Rēzeknē, 1936. g. 24. jūlija.
Miertiesnesis N. K o r i c s,

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1725. p. un Latgales civīliik.
1239. p.uzaicina 1927. gada
28. maijā miruša Jāņa Jezupa
d. Zīmeļa mantiniekus pieteikt
savas mantošanas tiesības uz
mantojumu, kas palicis Rēzek-
nes apr. Makašēnu pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā pēc šī sludināju-
ma ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī". ll _996r

Rēzekne, 1936. g. 24. jūlija.
Miertiesnesis N. K o r i c s,

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1725. p. un Latgales civīliik.
1239. p., uzaicina 1929. gada
23. septembrī mirušā Vinca
Jāņa d. Guka mantiniekus pie-
teikt savas mantošanas tiesības
uz mantojumu, kas palicis Rē-
zeknes apr. Makašēnu pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā pēc šī sludināju-
ma ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī". 11995r

Rēzeknē, 1936. g. 24. jūlija.
Miertiesnesis N. K o r i c s,

Viļaku iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar savu 1936. g. 24. jū-
lija lēmumu, Civīliik. (X sēj.
1. d.) 1239. p. un Civīlproc. no-
lik. 1725., uzaicina 1936. gada
21. martā mirušā Kazimira
Franka d. Logina mantiniekus
pieteikt minētam miertiesnesim
savas mantošanas tiesības uz
nelaiķa atstāto mantību, atro-
došos Jaunlatgales apr. Liepnas
pagastā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā pēc šī sludināju-
ma ievietošanas ..Valdības Vēst-
nesī". Aps. 54/36. 12081r

Viļakā, 1936. g. 24. jūlijā.
Pap. miertiesn. L a z d i ņ š

Viļaku iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar savu 1936. g. 24. jūlija
lēmumu, Civīliik. (X sēj. 1. d.)
1239. p. un Civīlproc. nolik.
1725. p., uzaicina 1931. gada
24. martā mirušā Aloizija Jā-
zepa d. Kalugas mantiniekus
pieteikt minētam miertiesnesim
savas mantošanas tiesības uz
nelaiķa atstāto mantību, atro-
došos Jaunlatgales apr. Liepnas
pagastā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,.Valdības
Vēstnesī". Aps. 53. 12082t

Viļakā, 1936. g. 24. jūlijā.
Pap. miertiesnesis L a z d i ņ š

Rīgas apgabaltiesas 12. iec.
tiesu izpildītājs E. L i e p i ņ š
paziņo, ka 1936. g. 7. augustā,
pīkst. 11, Rīgā, Pētersalas ielā
5, 8. dz., pārdos Orela Leiba
mēbeles, patvāri, kastroļus,
spoguli u. c, novērtētus par
Ls 302,—. _12385r

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas.

Rīgā, 1936. g. 28. jūlijā.
Tiesu izpildītājs E. L i e p i ņš

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpild. V. Jursons
paziņo, ka 1936. g. 6. augustā,
pīkst. 10, Babītes pag. „Vella"
krogā 1. izsolē pārdos Eduarda
Riekstiņa govis' un mēbeles,
kas novērtēti par Ls 365,—

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 12395

Rīgā, 1936. g. 20. jūl. 12395g
Tiesu izpildītājs V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Valmie-
ras apr. 1. iec. tiesu izpildītājs
O. Štellmachers (kanc-
leja Valmierā, Garā ielā 10) pa-
ziņo, ka:

1) Akc. sab. „Latvijas kredit-
banka" , liķ. fabrikas ,,M. Askov
& Ko" un Latvijas hipotēku
bankas prasības piedziņai 1936. g,
10. oktobri, pīkst. 'lO, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Elmāra-Teodora Teodora dēla
Gailīša nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Valmierā,
Vītolu ielā 12, ar zemes grāmatu
reģistra 254. num. un sastāv
no Valmieras draudzes skolas
zemes atdalītā zemes gabala
10 un 12, pēc agr. ref. 28 F;

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 2332,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Ls 500,—;

4) solītājiem jāiemaksā no-
vērtēšanas summas desmitā
daļa, t. i. Ls 233,20 un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancleja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnod. kanc-
leja. 12197

Valmierā, 1936. g. 25. jūlijā.
Tiesu izp. O. Štellmachers.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs
J. Vīksna (kancleja Jelgavā,
Pētera ielā 20, dz. 2) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības piedziņai
no Kārļa Jāņa d. Strazdiņa
1936. g. 9. septembrī, pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē 1. publiskā izsolē pārdos
pilnā sastāvā Kārļa Jāņa dēla
Strazdiņa Jelgavas apr., Džūk-
stes pagasta Kazupes muižas
Strazdiņu mājas ar 7970. hip.
num.;

2) nekustama manta izsolei
novērtēta par Ls 4295,—;

3) tai ir Ls 8900,— ar proc,
hipotēku parādu;

4) solitāj. jāiemaksā Ls 429,50
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministriias atļauja
iegūt nekustamo mantu, un

'5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grām. nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpildītāja kancleja, ibet
2 nedēļas pirms izsoles Jelga-
vas apgabaltiesas civīlnodaļas
kancleja. 12201

Jelgavā, 1936. g. 25. jūlijā.

Tiesu izpild. J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs
J. Vīksna (kancleja Jelgavā,
Pētera ielā 20, dz. 2) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedzi-
ņai no Paula Kārļa d. Leimaņa
1936. g. 9. septembrī, pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē 1. publiskā izsolē pārdos
pilnā sastāvā Paula Kārļa dēla
Leimaņa Jelgavas apr. Tērve-
tes pag. Kalna muižas Garušu
mājas ar 7801. hip. num.;

2) nekustama manta izsolei
novērtēta par Ls 4627,—;

3) tai ir Ls 6400,— ar proc.
hipotēku parādu;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 462,70
drošības nauda un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja iegūt
nekustamo mantu, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļa;

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpildītāja kancleja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Jelga-
vas apgabaltiesas civīlnodaļas
kancleja. 12202

Jelgavā, 1936. g. 25. jūnijā.
Tiesu izpild. J. Vīksna.

Jelgavas apgabalt. Bauskas
apr. tiesu izpild. A r v i d s V ī -
g a n t s (kancleja Bauskā, Pils
ielā 48) oazino. ka:

1) Gnenvaldes-lecavas krāj-
aizdevu sabiedrības, Kroņa-Mi-
sas krājaizdevu sabiedrības, Ik-
šķiles krājaizdevu sabiedrības,
Mades Paures, Nikolaja Grau-
diņa, Iecavas un apkārtnes pa-
tērētāju biedrības un Abrāma
Kopeļa prasību apmierināšanai
1936. g. 23. septembrī, pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos 2. publiskā izsolē
Fricim Teodora d. Štūlbergam
piederošo nekustamo mantu,
Bauskas apr., Iecavas pag. no
Liel-Iecavas un Gaiļu muižas
atdalīto zemesgabalu ar zemes
grāmatu reģ. 15281. num., pilnā
sastāvā, kurš atrodas Iecavā
un sastāv no apm. 2116 kv. m
zemes ar vienu ēku:

2) nekustamā manta novēr-
tēta publiskai izsolei pilnā sa-
stāvā par Ls 100,—, bet izsole,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1326. pantu, sāksies no Ls 75,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 3200,— ar
proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ar
kuru atļauts iegūt nekustamo
mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgava s-
Bauskas zemes grāmatu nodaļa.

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir tiesī-
bas, kas novērš tās publisko
pārdošanu, tās jāpieteic līdz
izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantās dokumentos var
ieskatīties Bauskas apr. tiesu
izpildītāja kancleja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļā. 12094

Bauskā 1936. g. 28. jūlijā.
Tiesu izpild. A. Vīgants.

Jelgavas apgabalt. Tukuma
apr. tiesu izpildītājs A. B 1 a u -
b e r g s (kancel. Tukumā, Zīgfr.
Meierovica ielā 34) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas un Rīgas strād-
nieku krājaizdevu sabiedrības
prasību apmierināšanai 1936. g.
14. oktobrī, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē pilnā sastāvā
Kārļa Mārtiņa d. Alberta ne-
kustamo mantu Tukuma apr.,
Tumes pag. Jaunmoku muižas
„Mazo-Rotkaļu" mājas ar zemes
grām. reģ. 5229. num., 16,652
ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4210,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem pat
Ls 48.300,— ar proc;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta arī ar sekošu zemes grā-
matās ievestu atzīmi: „atdalot
Mazo-Rotkaļu mājas, uz tām
pārvests no Jaunmoku muižas
Rotkaļu mājām, ar zemesgr.
4392. num. apgrūtinājums klau-
šām Tukuma lut. baznīcai un
vietējam mācītājam par labu
pēc Armitsteda raksta, korrob,
1889. g. 2. novembrī;

5) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai;

6) šās nekustamās mantas
zemes grāmats ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz ļzsoles dienai.

Pārdodamas nekustamas man-
tas dokumentos var ieskatīties
Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles — Jelgavas apgabaltie-
sas civīlnodaļā. 12268

Tukumā, 1936. g. 27. jūlijā.
Tiesu izpild. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabalt. Tukuma
apr. tiesu izpildītājs A. Blau-
bergs (kancel. Tukumā, Zīgfr.
Meierovica ielā 34) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gakas nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1936. g. 14. oktobrī,
p!kst._ 10, Jelgavas apgabaltie-
sas sēžu zāle pārdos 1. publiskā
izsole pilna sastāvā Jāņa-Arnol-
da Alberta nekustamo mantu
Tukuma apr., Tumes pag. Jau-
moku muižas „Jaunie-Rotkaļi"
mājas, ar zemes grāmatu reģ.
5228. num., 19,032 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4873,— ;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 48.500,— ar proc;

4) nekustama manta apgrūti-
nāta arī ar sekošu zemes grā-
matās ievestu atzīmi: „Atdajot
Jauno-Rotkaļu mājas uz_ tam
pārvests no Rotkaļu mājām ar
zemes grām. 4392. num. apgrū-
tinājums klaušām Tukuma lut.
baznīcai un vietējam mācīta-
jam par labu pēc Armitsteda
raksta korrob 1889. g. 2. nov.";

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Tukuma apr. tiesu izpildītajā
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles dienas Jelgavas apga-
baltiesas civīlnodaļā. 12269

Tukumā, 1936. g. 27. jūlijā.
Tiesu izpild. A. Blaubergs.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec,
tiesu izpildītājs J. Kurmītis
paziņo, ka 1936. g. 5. augustā,
pīkst. 11.20, Rīgā, Valdemāra
ielā 77, 36. dz., Latvijas hipo-
tēku bankas prasībā pārdos
Jevgeņijas Ralalovičs bufeti
novērtētu par Ls 500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 12383

Rīga, 1936. g. 14. jūlija.
Tiesu izpildītājs J. Ku r m ī t i s.

Rīgas apgabaltiesas 12. iec,
tiesu izpildītājs E. L i e p i ņ š
paziņo, ka 1936. g. 7. augustā,
pīkst. 10, Rīgā, Brīvības ielā
60/62, mēchan. darbu., pārdos
Edgara Blumberga dzelzs virpu
ar piederumiem, novērtētu pat
Ls 400,—. _12384r

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas.

Rīgā, 1936. g. 24. jūlijā.
Tiesu izpildītājs E. Liepiņš,

Zilupes iec. miertiesnesis uz-
aicina 1930. g. 31. janvārī miru-
šās Marijas Lukanenoks manti-
niekus pieteikt miertiesnesim
savas mantošanas tiesības uz
viņas atstāto mantojumu, kas
atrodas Briģu pag. Vācu-Kalna
ciemā (viensētas zeme 2,5 ha),
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas dienas Val-
dības Vēstnesī".

Zilupē, 1936. g. 23. jūlijā.
437c 11999r

Miertiesn. E. Smidtchens.

Kārsavas iec. miertiesnesis,
saskaņa ar savu š. g. 23 jūlija
lēmumu, Civīlproc. nolik. 1725.
p. un Latgales civīliik. 1239. p.,
paziņo, ka 1928. g. 2. maijā mi-
rušam Gavrijilam Jēkaba dē-
lam Andrejevam, Ludzas apr.
Mērdzenes pag. Trupu ciemā ir
palicis mantojums, un uzaicina
visus, kam būtu uz šo manto-
jumu kādas tiesības, pieteikt tās
minētam miertiesnesim 3 mēne-
šu laikā pēc šī sludinājuma ie-
vietošanas „Valdības Vēstnesī".

Kārsavā, 1936 g. 23. jūlijā.
427C/36. 11992r

Miertiesn. v. i. (paraksts).

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpild. E. Petrītis
paziņo, ka ,,Vald. Vēstn." š. g.
78. numurā izsludinātā Jēkaba
Jozefa d. Jakana nekustamas
mantas, kas atrodas Ilūkstes
apr. Gārsenes pag. un sastāv
no Silmaču 54 F un 54 Fa mājām,
ar hip. 5548. num., pārdošana
1936. g. 10. oktobrī izsolē atcelta.

Grīvā, 1936. g. 24. jūl. 12278b
Tiesu izp. E. Petrītis.

Jelgavas apgabalt. Tukuma
apr. tiesu izpildītājs A. B 1 a u -
b e r g s (kanci. Tukuma, Zīgfr.
Meierovica ielā 34) paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
14. okt., plkst. _ 10, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zāle pārdos
1. publiskā izsolē pilnā sastāvā
Miķeļa Jēkaba d. Jākobsoneļa
nekustamo mantu Tukuma apr.,
Tukuma pils immobili, Tukumā,
Zīgf. Meierovica ielā 58/59, ar
zemes grāmatu reģ. 37. num.,
apm. 1955 kv. m platību, līdz
ar vilnas apstrādāšanas un krā-
sošanas 'uzņēmuma mašīnām,
kas atrodas pārdodamā immo-
bili :

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 13000;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
7000 kr. rbļ. ar °/o; bez tam šis
immobilis un Tukuma pils. im-
mobilis ar hip. 37. bbb num. ko-
pīgi apgrūtināts vēl ar hipotēku
parādiem par Ls 40.900,— un
6000 kr. rbl ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda—novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mas nekustamas mantas iegū-
šanai ;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā;

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancleja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles dienas — Jelgavas ap-
gabaltiesas civīlnodaļā. 12271

Tukumā, 1936. g. 27. jūlijā.
Tiesu izpild. A. Blaubergs.

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iecirkņa tiesu izpildītājs A. Gūža
(kancleja Saldū, Dzirnavu
ielā 7b), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Viktora Niedres prasības
apmierināšanai 1937. g. 5. febr.

pīkst. 10, Liepājas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Kristam Ezim
pilnā sastāvā piederošu nekus-
tamo mantu Kuldīgas apriņķa,
Skrundas pag. zemes gab. „Brīv-
zernnieki 18F, Fa un Fe" ar
zemes grāmatu 8902. num.;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 4080,— ;

3) tai ir hipotēku paradi
Ls 4100,— ;

4) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā;

5) solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no
Ls 4080,—, vai no priekšrocīgu
prasību summas, skatoties pēc
tā, kura no tām būs lielāka
pārdošanas dienā;

6) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 408,— un j āuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai. 12351

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai. 492

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū, 1936. g. 27. jūlijā.
Tiesu i oild. A. Gūža.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kancleja Grīvā, Stiklu ielā 1),
saskaņā ar Civīlproc. nol. 1280,
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugavpils
nodaļas, Ermīnes Ašāks, Annas
Kaminskis un Jāņa Piščana pra-
sību apmierināšanai 1936. g.
12. septembri, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 3. publiskā
izsolē Pētera Jura d. Ašāka
nekustamo mantu, kas atrodas
Ilūkstes apr. Bebrenes pagastā
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
6052. folijā un sastāv no Bebre-
nes muižas zemes gabala
„Dzidrumi 91 F", 25,31 ha
platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai par Ls 2974,
bet solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nol. 1293. un 1326. p.;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 5600,—;

4) solītājiem, jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 297,40 un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas kan-
cleja.

Grīvā, 1936. g. 24. jūl. 12282b
Tiesu izpild. E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpild. E. Petrītis
paziņo, ka ,,Valdības .Vēstneša"
š. g. 28. numurā izsludinātā
Jāņa Justina d. Rudana ne-
kustamas mantas, kas atrodas
Ilūkstes apr. Dvietes pag. un
sastāv no Aizporišku 88. māju
vienas ceturtās id. daļas, ar
hip. 1072. num., pārdošana izsolē
1936. g. 8. augustā, atcelta.

Grīvā, 1936. g. 24. jūl. 12279b
Tiesu izp. E. Petrītis.

Jelgavas apgabalt. Tukuma
apr. tiesu izpildītājs A. B 1 a u -
b e r g s (kanci. Tukuma, Zīgfr.
Meierovica iela 34) paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
14. okt., pīkst. 10, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zāle pārdos
1. publiskā izsolē pilnā sastāva
Miķeļa Jēkaba d. Jākobsoneļa
nekustamo mantu Tukuma apr.,
Tukuma pils. immobili, Tukuma,
Zīgf. Meierovica iela 58/59, ar
zemes grām. reģ. 37bbb. num.,
apm. 786 kv. m platībā, līdz ar
vilnas apstrādāšanas un_ krāso-
šanas uzņēmuma mašīnām, kas
atrodas pārdodamā immobili;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1500,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
500 kr. rbļ. ar proc; bez tam
immobilis ar hip. 37. num. kopīgi
apgrūtināts vēl ar hipotēku pa-
grūtināts vēl ar hipotēku pa-
rādiem par Ls 40.900,— un
6000 kr. rbļ. ar proc;

4) solītājiem jāļetnaksā dro-
šības nauda—novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrada ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamas mantas iegū-

;

5) šās nekustamas mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Tukuma apr. tiesu izpildītajā
kancleja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles — Jelgavas apgabaltie-
sas civīlnodaļā. 12270

Tukumā, 1936. g. 27. iūlijā.
Tiesu iznild. A. Blaubergs.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec.
tiesu izpildītājs paziņo, ka
1936, g. 19. augustā, pīkst. 11,
Rīgā, Valdemāra iela 39, pār-
dos Miķeļa Gurēviča klavieres
un drēbes, novērtētas par Ls
365—. _ _12381r

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas.

Rīga, 1936. g. 24. jūlijā.
Tiesu izpild. A. Grīrifelds.



Daugavpils apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1185. p., paziņo, ka noliktā
uz 1936. g. 5. septembri Antona
un Ilzes Tomiņu nekustamās
mantas pārdošana, par ko iz-
sludināts ,,Vald. Vēstn." 1936. g.
52. num. piedziņas izbeigšanas
dēļ , ir atcelta. 12212b

1936. g. 27. jūlijā.
Tiesu izp. O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Viļēnu iec.
tiesu izpildītājs O. Vilks (kan-
cleja Viļēnos, Rēzeknes ielā 14)
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības, apmierināšanai 1936. g.
3. oktobrī, pīkst. 10, Daugavpilī,
Daugavpils apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Panfila Leonova nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Viļēnu pilsētā, Vakzāles ielā 15,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
226. num. un sastāv no grunts-
gabala 202 F, 3216 kv. m platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta Ls 200,—;

3) tai ir hipotēku parāds Ls 200
Latvijas hipotēku bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancleja, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancleja.

Viļēnos, 1936. g. 27. jūl. 12207b
Tiesu izpildītājs 0. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Viļēnu iec.
tiesu izpildītājs O. Vilks (kan-
cleja Viļēnos, Rēzeknes ielā 14)
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai, 1936. g.
3. oktobrī, pīkst. 10, Daugavpilī,
Daugavpils apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Haima Heseda nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Vara-
kļānu pils., Skolas ielā 22, ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
10. num. un sastāv no grunts-
gabala 649 F, 596 kv. m platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta Ls 100,—;

3) tai ir hipotēku parāds Ls 100
Latvijas hipotēku bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tajos
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, "kas novērš šās
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancleja, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancleja.

Viļēnos, 1936. g.27. jūl. 12204b
Tiesu izpildītājs 0. Vilks.

Daugavpils apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kancleja Viļēnos, Rēzeknes
ielā 14) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai, 1936. g.
3. oktobrī, pīkst. 10, Daugavpilī,
Daugavpils apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Zofijas Dargels nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Viļēnu
pilsētā, Teveņānu ielā 19, ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
245. num. un sastāv no grunts-
gabala 177 F, 2063 kv. m platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta Ls 100,—;

3) tai ir hipotēku parāds Ls 100
Latvijas hipotēku bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegūša-
nai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas

zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

6) tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

7) visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancleja, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancleja.

Viļēnos, 1936. g. 27. jūl. 12205b
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Viļēnu iec.
tiesu izpildītājs O. Vilks (kan-
cleja Viļēnos, Rēzeknes ielā 14)
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
3. oktobrī, pīkst. 10, Daugav-
pilī, Daugavpils apgabaltiesas

sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Virgines Dukaļskis ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Varakļānu pilsētā,
Barkavas ielā 24, ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 181. num. un
sastāv no gruntsgabala 722 F,
1727 kv. m platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta Ls 100,—;

3) tai ir hipotēku parāds Ls 100
Latvijas hipotēku bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tajos
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancleja, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancleja.

Viļēnos, 1936. g. 27. jūl. 12209b
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kancleja Viļēnos, Rēzeknes
ielā 14) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
3. oktobrī, pīkst. 10, Daugavpilī,
Daugavpils apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos 1 publiskā izsolē
Eduarda un Helēnas Stepanoviču
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Viļēnu pilsēta, Te-
veņānu ielā 1, ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 238. num. un
sastāv no gruntsgabala 201 F,
4914 kv. m platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta Ls 300,—;

3) tai ir hipotēku parāds Ls 300
Latvijas hipotēku bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancleja, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancleja. 12208

Viļēnos, 1936. g. 27. jūlijā.
Tiesu izpildītājs O. ViLks.

Daugavpils apgabaltiesas Viļēnt
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kancleja Viļēnos, Rēzeknes ielā
14) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
3. oktobrī, pīkst. 10, Daugavpilī,
Daugavpils apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Genocga Novomisla nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Varakļānu pilsētā, Rīgas ielā 98
un Kapsētas ielā 2, ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 54. num.
un sastāv no gruntsgabala 1085 F,
2844 kv. m platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta Ls 200,—;

3) tai ir hipotēku parāds Ls 200
Latvijas hipotēku bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda—novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās,
nekustamās mantas pārdošanu
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskaitāmi tiesu
izpildītāja kancleja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas Dau-
gavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancleja.

Viļēnos, 1936. g. 27. jūl. 12206b
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
<kancleja Viļēnos, Rēzeknes
ielā 14) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai, 1936. g.
3. oktobrī, pīkst. 10, Daugavpilī,
Daugavpils apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Ābrama Altmaņa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Varakļānu pils., Rīgas ielā 105
un Krustpils ielā 26 ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 56. num.
un sastāv no gruntsgabala 799 F,
3271 kv. m platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta Ls 100,—;

3) tai ir hipotēku parāds Ls 100
Latvijas hipotēku bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tajos
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi tiesu
izpildītāja kancleja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas Dau-
gavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancleja.

Viļēnos, 1936. g. 27. jūl. 12203b

Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Viļēnu iec.
tiesu izpildītājs O. Vilks (kan-
cleja Viļēnos, Rēzeknes ielā 14)
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
3. oktobrī, pīkst. 10, Daugav-
pilī, Daugavpils apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Judeļa Skutelska nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Varakļānu pilsētā, Brīvības ielā 5
un Daugavpils ielā 22, ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 3. num.
un sastāv no gruntsgabala 917 F,
2161 kv. m platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta Ls 200,—;

3) tai ir hipotēku parāds Ls 200
Latvijas hipotēku bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tajos
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancleja, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas 1 anclejā. ,

Viļēnos, 1936. g. 27. jūl. 12210b
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Viļēnu iec.
tiesu izpildītājs O. Vilks (kan-
cleja Viļēnos, Rēzeknes ielā 14)
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
3. oktobrī, pīkst. 10, Daugav-
pilī, Daugavpils apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Genocha-Leiba Plinera ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Varakļānu pilsētā,
Skolas ielā 39 un Vidzemes
ielā 2, ierakstīta zemes grāmatu
reģ. 132. num. un sastāv no
gruntsgabala 873 F, 787 kv. m
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta Ls 100,—;

3) tai ir hipotēku parāds Ls 100
Latvijas hipotēku bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tajos gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi tiesu
izpildītāja kancleja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancleja.

Viļēnos, 1936.g. 27. jūl. 12211b
Tiesu izpildītājs 0. Vilks.

i '

Ci£m iestāžu
stMālnāļumt.

i ? «

Izlabojums.
Rīgas ostas valdes sludinājums

„Vald. Vēstn." š. g. 167. num.
12. lapas pusē par sacensību š. g.
4. augustā izlabojams tādi, ka
rakstiski piedāvājumi jāiesniedz
līdz 4. augustam, bet ne līdz
7. augustam. 12386

Valsts zemes bankas

Daugavpils nodaļa Daugavpilī,
Vadoņa ielā 4, pamatojoties uz
1925. g. 29. maija likumu par
aizdevumu nodrošināšanu, ie-
ķīlājot tiesības uz lauku nekus-
tamu mantu, un 1926. gada
31. marta papildinājumu pie šī
likuma, paziņo, ka Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas telpās 1937. g,
10. februārī, pīkst. 10, pārdos
atklātā vairāksolīšana tiesību
uz saimniecību ar ēkām, melio-
rācijām un citiem zemes piede-
rumiem, kas atrodas Ilūkstes
apr., Prodes pag. Kazimirvaldes
muižas jaunsaimniecība 17F un
piešķirta mir. Konstancijai
Ādama m. Jurkevičs (skat. „Ze-
mes Ierīcības Vēstn." 203. num.
1. lapas pusē, 81745. kārtas n.).

2) Saimniecība sastav _ no:
a) zemes 14 ha kopplatībā, un
b) ēkām: dzīv. ēkas, kūts un
šķūņa.

3) Solīšana sāksies no _Ls 800.
4) Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kuras līdz izsoles saku-
mam nodos izsoles noturēšanai
pilnvarotam Valsts zemes ban-
kas pārstāvim:

a) drošības naudu Vs daļu no
3. pantā minētās summas, t. i.
Ls 160.—. un

b) Centrālās zemes ierīcības

komitejas apliecību, ka pircē-
jam atļauts iegūt no valsts ze-
mes fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsniegša-
nai jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms azsoles dienas.

5) Tiesību ieguvējiem, tūliņ
pēc izsoles beigām, jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
V« daļai no nosolītās summas.
Pārējās 4/s daļas jāiemaksā
Valsts zemes bankai ne velak,
kā 2 nedēļas pēc izsoles. Šo
prasību neizpildīšanasgadījuma
pircējs zaudē iemaksāto drošī-
bas naudu un tiesību uz saim-
niecību. AD 3008. 12214g

Daugavpilī, 1936. g. 27. jūlijā.
Valsts zemes bankas
Daugavpils nodala.

Valsts zemes bankas

Daugavpils nodaļa Daugavpilī,
Vadoņa ielā 4, pamatojoties uz
1925. g. 29. maija likumu pat
aizdevumu nodrošināšanu, ie-
ķīlājot tiesības uz lauku nekus-
tamu mantu, un 1926. gada
31. marta papildinājumu pie šī
likuma, paziņo, ka Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai;

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas telpās 1937. g.
12. februārī, pīkst. 10, pārdos
atklātā vairāksolīšana tiesību
uz saimniecību ar ēkām, melio-

rācijām un citiem zemes piede-
rumiem, kas atrodas Daugav-
pils apr., Kapiņu pag. Kamenec
muižas (Gorodok-Aleiniku sā-
džā) jaunsaimniecību 179F un
piešķirta Jānim II un Jevstafi-
jam Jevstigneja d. un Akseni-
jai Paramona m. Sergejeviem
(skat. „Zemes Ierīcības Vēstn."
196. num. 9. lapas pusē, 80262.
kārtas num.

2) Saimniecība sastāv no:
a) zemes 11,415 ha kopplatībā,
un b) ēkām: dzīv. ēkas, kūts,
šķūņa un pirts.

3) Solīšana sāksies no Ls 800.
4) Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kuras līdz izsoles sāku-
mam nodos izsoles noturēšanai
pilnvarotam Valsts zemes ban-
kas pārstāvim:

a) drošības naudu Vs daļu no
3. pantā minētās summas, t. i.
Ls 160—, un

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircē-
jam atļauts iegūt no valsts ze-
mes fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsniegša-
nai jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms azsoles dienas.

5) Tiesību ieguvējiem, tūliņ
pēc izsoles beigām, jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
Vs daļai no nosolītās summas.
Pārējās Vs daļas jāiemaksā
Valsts zemes bankai ne velak,
kā 2 nedēļas pēc izsoles. Šo
prasību neizpildīšanas gadījuma
pircējs zaudē iemaksāto drošī-
bas naudu un tiesību uz saim-
niecībbu. AD 5472. 12215g

Daugavpilī, 1936. g. 25. jūlijā.
Valsts zemes bankas
Daugavpils nodala.

Lēmums.

Daugavpils muitnīcas 1936. g.
25. jūlija kopsēdē, izskatot savu
š. g. 41. konfiskācijas lietu pat
pie Bases Epšteinienes, dzīv.
Kaunā, aizturētām mantām, at-
rada: ka mantas slēptas no
muitas kontroles un tamdēļ no-
lēma: pie Bases Epšteinienes
aizturētās mantas konfiscēt uz
Muit. lik. 1022. p. pamata.

Šo lēmumu, saskaņā ar Muitas
lik. 1107. p., var pārsūdzēt
Finanču ministrijas Muitas depar-
tamentam 3 nedēļu laikā pēc
šī lēmuma ievietošanas ,,Vald.
Vēstn.". Sūdzībai jāpieliek Ls 2
zīmognodeva un tā jāiesniedz
šejienes muitnīcai.
Muitas priekšn. v. i. G. Kalniņš.
12218b Darbvedis J. Znotiņš.

Bukaišu pag. valde
š. g. 6. augustā, pīkst. 12, izdos
mazāksolīšanā
Bukaišu skolas nama un kūts
un pagasta nama kūts re-

monta darbus.

Ar darba aprakstiem un izso-
les noteikumiem varēs iepazī-
ties pag. valdes kancleja izso-
les dienā. 12128g

Bukaišos, 1936. g. 23. jūlija.
1 Pagasta valde.

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgām nozau-
dētās šīs valdes darba nodaļas
izdotās darba grāmatiņas: 1) R
M 147170/148945, kas 1933. g.
9. februārī izdota AlbertamRieks-
tiņam; 2) R M 22335/21789 —
1932. g. 8. jūnijā Kārlim Miezim;
3) R M 158234/158162 — 1933. g.
15. novembri Jānim Krūmiņam;
4) R M 97149/102400, — 1932. g.
29. jūnijā Jānim-Augustam Ād-
minim; 5) R Mi 53396/54605 —
1933. g. 7. jūlijā Nikolajam Grīs-
lim; 6) R M 83880/4253 —
1934. g. 19. jūnijā Monikai Va-
Iainis; 7) R M 162713/131441 —
1934. g. 5. aprīlī Jānim Cagem;
8) R M 17698/16583 — 1932. g.
6. jūnijā Andrejam Fedotovam;
9) R M 175621/173527, ko'Rīgas
aizgād. valde 1935. g. 6. febr.
izdevusi Joanam Jakovļevam;
10) 103. darba grāmatiņu, ko
Stelpes pag. valde 1932. g.
15. jūlijā izdevusi Jānim Kauli-
ņam; 11) 555. darba grāmatiņu,
ko Gulbenes pils. valde 1932. g.
15. jūnijā izdevusi Kārlim Kaza-
kam un 12) 69243/1797, ko Rīgas
Jūrmalas pils. v. 1932. g. 21. jū-
nijā izdevusi Bertai Linde.

Iekšlietu ministr, pasu nodaļa
izsludina par nederīgu Smārdes
pag. valdes 1922. g. 25. janvāri
Jānim Grīnbergam izdoto Lat-
vijas iekšz. 1186. pasi. 12327b

Iekšlietu ministr, pasu nodaļa
izsludina par nederīgu Kuldīgas
apr. polic. 1. iec. 1928. g. 15. jūn.
Solomonam - Jūdelim Blutne-
nauam izdoto Latvijas iekšz.
pasi LP M 003639. 12328b

Rīgas kara apr. priekšnieks
izsludina par nederīgām: 1) Na-
tanam Leopolda d. Araiovičam,
dzim. 1904. g. 29. apr. ,1926. g.
21. jūn. 12. Bauskas kājn. pulka
komand. izdoto zemessarga kara-
klausības 3990. apliceību; un
2) Jūlijam Jura d. Markuzem,
dzim. 1898. g. 25. maijā, 1928. g.
12. martā izdoto zemessarga
karaklausības 11117. apliecību.

Valsts zemes bankas
Daugavpils nodaļa, Daugavpilī,
Vadoņa ielā 4, pamatojoties
uz 1925. g. 29. maija likumu
par aizdevumu nodrošināšanu,
ieķīlājot tiesības uz lauku ne-
kustamu mantu, un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie šā
likuma, paziņo, ka Valsts
zemes bankas aizdevumu pie-
dzīšanai:

1. Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas telpās, 1937. g.
10. februārī, pīkst. 10, pārdos
atklātā vairāksolīšanā tiesību uz
saimniecību ar ēkām, meliorā-
cijām un citiem zemes piede-
rumiem, kas atrodas Daugavpils
apr., Kapiņu pag., Kamenec
muižas Lielo-Dzerkafu sādžas
viens. 155F, un piešķirta mir. La-
rionam Jermolaja d. Petrovam
(skat. ,,Zemes Ierīcības Vēstn."
196. num. 8. lapp. 80227. kārtas
numuru).

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes, 7,114ha kopplatībā;
b) dzīvojamās ēkas
3. Solīšana sāksies no Ls 500.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sāku-
mam nodos izsoles noturēšanai
pilnvarotam Valsts zemes ban-
kas pārstāvim:

a) drošības naudu Vs no treša
pantā minētās summas, t. i.
Ls 100,—, un

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsniegša-
nai jāiesniedz Centrālai ze-
mes ierīcības komitejai vismaz
2 nedēļas pirms izsoles dienas.

5. Tiesību ieguvējam, tūliņ
pēc izsoles beigām, jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
Vs no nosolītās summas. Pārē-
jās4 /s jāiemaksā Valsts zemes
bankai ne vēlāk kā divas nedē-
ļas pēc izsoles.

5o prasību neizpildīšanas ga-
dījumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību.

1936. g. 25. jūlijā; ADI 1577.
Valsts zemes bankas

12213 Daugavpils nodala.

Mežu departaments
1936. g. 18. augustā, pīkst. 11, Rīgā, Kalpaka bulv. 6, 8. dz. izdos
jauktā izsolē mazāksolīšanā

mežu nosusināšanas darbus.
1. vienība.

Auces virsmežniecības, Bikstu novada kvartālos 32—35,
40—43, 46—48, 51—56, 60 un 62—64; grāvju rakšana 11661 m,
9910 m, pēc aplēses par Ls 6798,—. Drošības nauda Ls 340,—.

2. vienība.
Bebrenes virsmežniecības, Eglaines novada kvartālos 4—5;

grāvju rakšana 2353 m, 3171 m, pēc aplēses par Ls 2020,—. Dro-
šības nauda Ls 100,—.

3. vienība.
Dundagas virsmežniecības, Ģipkas novada kvartālos 17—19;

grāvju rakšana 4317 m, 6408 rri 3, pēc aplēses par Ls 4569,—.
Drošības nauda Ls 230,—.

4. vienība.
Grīvas mežniecības, Demenes novada kvartālos 59, 62 un 63;

grāvju rakšana 4344 m, 6225 m, pēc aplēses par Ls 3835,—. Dro-
šības nauda Ls 190,—.

5. vienība.
Krāslavas virsmežniecības, Dagdas novada kvartālos 47,

48 un 51; grāvju rakšana 2050 m, 3040 m, pēc aplēses par Ls 1904,—.
Drošības nauda Ls 100,—.

6. vienība.
Lubānas virsmežniecības* Līedes novada kvartālos 216—223

un 225; grāvju rakšana 11127 m,; 8983 m, pēc aplēses par Ls 6383,—.
Drošības nauda Ls 320,—.

7. vienība.
Lubānas virsmežniecības,. Liedēs novada kvartālos 66, 94—96,

111—113,126—131, 137—139 un 147—149-;grāvju rakšana 14362 m,
23712 m, pēc aplēses par Ls 16023,—. Drošības nauda Ls 800,—.

8. vienība.
Tukuma virsmežniecības, Slokas novada kvartālos 96—100

un 106—111; grāvju rakšana 13848 m, 11314 m, pēc aplēses par
Ls 930$,—., Drošības nauda Ls 470,—.

9. vienība.
Valmieras virsmežniecības, Kārķu novada kvartālos 61—63;

grāvju rakšana 3622 m, 2597 m, grāvju nostiprināšana un caur-
tekas izbūve,, pēc aplēses par Ls 2693,,—. Drošības nauda Ls 130,—.

10. vienība.
Zālītes virsmežniecības, Misas novada kvartālos 3—5, 13—14

un Misas novada kvartālos 1, 10, 11; grāvju rakšana 4223 m, 343 m,
un grāvju nostiprināšana, pēc aplēses par Ls 4597,—. Drošības
nauda Ls 230,—.

Departaments patur sev tiesību, vajadzības gadījumā, noņemt
no izsoles kuru katru vienību.

Izsolē var piedalīties mutiski vai rakstiski, iesniedzot rak-
stiskus piedāvājumus nolikumā par valsts darbiem un piegādēm
39..—42. p. noteiktā kārtībā ptrms mutiskās izsoles sākšanās.
Par darbiem, kas pārsniedz Ls 2000,— jāiesniedz Nodokļu departa-
menta apliecība par kārtīgu valsts nodokļu maksāšanu.

Nodrošinājumam, naudas vietā, pieņems arī: 1) Latvijas
bankas, Latvijas kredītbankas vai Latvijas zemnieku kredita
bankas galvojumus, 2) 1931. gada iekšējā ceļu aizņēmuma obli-
gācijas ar prēmijām, 3) Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes, 4) Valsts
zemes bankas ķīlu zīmes, 5) Valsts kreditzīmes un 6) pašvaldību
krājkašu krājgrāmatiņas un noguldījumu zīmes ar krājkašu at-
tiecīgiem paziņojumiem.

Slēgtās aploksnes un drošības naudas komisija pieņems sākot
no pīkst. 10. Tuvākas zinas un noteikumi Kalpaka bulv. 6, 6. dz.,
3. ist. tālrunis 32541. 12387b



Ances pagastam,
Ventspils apr., vajadzīgs

darbueža palīgs (vīrietis).
Kandidātiem ar darbveža pa-

līga tiesībām jāiesniedz lūgums
ar Ls 2,— zīmognodevu un va-
jadzīgie dokumenti pag. valdei
līdz šī gada 13 augustam. Vē-
lēšanas notiks 14. augustā,
pīkst. 12, pag. valdes sēdē. Vē-
lama personīga ierašanās.

Tuvākā dzelzceļa stac. Virpe
— 4 km. 12370g

Pag. vecāka v. (paraksts),
3 Darbvedis (paraksts).

Tukuma brīvprātīgo uguns-
dzēsēju biedrība š. g. 12. aug.,
pīkst. 12, savas telpas Tukuma,
Brīvības laukumā izdos ma-
zāksolīšanā
jauna depo pusbūves darbus.

Drošības nauda Ls 300,—. Ar
buvmetu un noteikumiem var
iepazīties ikdienas, no pīkst. 10
līdz 12, biedrības telpās Tu-
kumā, Brīvības laukumā.

Tukuma brīvprātīgo uguns-
dzēsēju biedr. valde.

Maksātnespējīga parādnieka
Ruvima Germana konkursa valde
paziņo, ka uz š. g. 6. augustu,
pīkst. 16, Rīgā, Antonijas ielā 10,
1. dz. nolikta minētā parādnieka

vispārēja kreditoru sapulce.
Dienas kārtība:

1) konkursa valdes ziņojums;
2) pieteikto prasību pārbaudī-

šana;
3) konkursa valdes atalgojums;
4) maksātnespējības rakstura no-

teikšana un
5) konkursa slēgšana.

Konkursa valdes priekšsēd.
12325b zvēr, adv. B. Petkovičs.

Slēgtā kooperatīva Piensaim-
nieku sab. „Vāķeni" likvidators,
uz noteikumu par kooperatīvām
sabiedrībām un to savienībām
(Lik. kr. 1934. g. 317) 81. un
82. p. pamata, uzaicina šī koope-
ratīva kreditorus pieteikt viņam
savus prasījumus pret koopera-
tīvu 1 mēneša laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas ,,Vald.
Vēstn."; termiņā nepieteiktie pra-
sījumi zaudē spēku. 12287b

Tāpat uzaicina visus izpildu
orgānus nodot viņam visus prasī-
jumus, pēc kuriem pret šo koope-
ratīvu piedziņa jau uzsākta.

Likvidators Vilis Pāvulahs.
Lēdmanes patēr. biedr. Lēdmanē.

Valsts un pašvaldības darbi-
nieku biedrība Liepājā, pamato-
joties uz š. g. 24. marta valdes
lēmumu, nolēmusi likvidēties,
kam piekritusi ari Iekšlietu mini-
strija. Valde, kuras sēdeklis
atrodas Liepājā, Rožu ielā 27,
uzaicina likvidējamās biedrības
mantas turētājus, debitorus, kre-
ditorus un citas ieinteresētas
personas pieteikt valdei savas
prasības 1 mēneša laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn.". Šinī laikā
nepieteiktās tiesības un prasības
atzīs par spēku zaudējušām.
12220b Valde..

Latvijas izgudrotāju biedrībai
ar Iekšl. ministrijas š.g. 1156. n.
uzdots likvidēties, kādēļ biedr.
valde uzaicina pieteikt prasības
1 mēneša laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,,Vald. Vēstn."
Kr. Barona ielā 49, 30. dz.
valdes priekš. Jēk. Pilsātniekam

Laikā neiesniegtas prasības ne-
ievēros. 15286b Valde..

Medzes pag. valde izsludina
par nederīgu 5. kumeļa registr.
zīmi, ko šī pag. valde 1934. g.
10. aprīlī izdevusi Jānim Kār-
kliņam. 11920g

Ungurmuižas pag. valde izslud.
par nederīgu Latvijas pasi JZ
.? 010600/2598, ko šī pag. valde
1930. g. 25. apr. izdevusi Akinfam
Morozovam. 11513b

Vidusskolu direkcija izsludina
par nederīgu Vitoldam Masānam
Rīgas pilsētas poļu ģimnāzijas
1931. g. 15. jūnijā izsniegto
000347. gatavības apliecību.

Zemgales arti), pulka komand.
izsludina par nederīgu Zenit-
baterijas komandiera kareivim
Staņislavam Teicā'nam izdoto
145.' personas apliecību. 10178b

Vidrižu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 174.
kumeļu reģistrācijas zīmi, ko
šī pag. valde 1933. g. izdevusi
Kārlim Zeltiņam. 11517b

Viskaļu pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latv. iekšz.
pasi ser. NZ 017377/177, ko šī
pag. valde 1927. g. 22. nov. iz-
devusi Jānim Jasaitim. 11836z

Rīgas ostas valde izsludina
par nederīgu motorlaivas ,,Meri"
R. O. 327—1932. g. 9. jūlijā
izdoto reģistrāc. 2381. apliecību.

Jelgavas apr. polic. 3. iec.
priekšn. izsludina par nederīgu
Latvijas iekšz. pasi ser. JT
JNq 001273/3273, ko 1930. gada
30. aprīlī izdevis Daugavpils
apr. polic. 3. iec. priekšnieks
Antonam Dzergovskitn. 12223g

Kalnciema pag. valde izsludi-
na par nederīgu nozaudēto Lat-
vijas iekšz. pasi LL JVs 000915/
1365, ko šī pag. valde 1932. g.
2. febr. izdevusi Augustam To-
melim. 11918g

Ludzas apr. polic. 1. iec.
priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser.
MN M 017620/3382, ko viņš
1928. g. 6. okt. izdevis Mende-
1im-Leibam Borovikam.

!Da%ād.i
sIis diiii«IfijfTzi.

» i

Tirdzniec. un rūpniec. akc. sab.

„PH. GUTMANN" valde
sasauc akcionārus uz
kārtēju vispārēju pilnsapulci
1936. g. 27. augustā, pīkst. 18,
Rīga, Marijas iela 2.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlē-

šanas;
2) 1935. g. pārskata un bilan-

ces izskatīšana un apstipri-
nāšana un valdes atsvabi-
nāšana no atbildības par
1935. g. darbību;

3) peļņas sadalīšana;
4) velēšanas;
5) dažādi jautājumi.
12336g Valde.

Brīdinājums.
Esmu nozaudējis blanko vek-

seli ar savu parakstu par Ls 500.
Brīdinu no pretimņemšanas un
izmantošanas.

Anna Čerņavskis,
Dzirnavu ielā 102a, 8. dz.,

12326 Rīgā.
Auto satiksmes Lizuma stacija

— Lejasciems braukšanas maksa
no š. g. 1. augusta tiek grozīta
sekosi: 5—12 gadus vecus bērnus
pārvadās par puscenu.
12304b T. Matorins.

Zemkopības ministrijas Zemes ierīcības
departaments

1936. g. 7. augustā, pīkst. 10, rakšanas darbu izdošanas nozares telpās
Rīgā, Raiņa bulv. 6, 26. dz.

jauktās izsolēs
izdos mūzfiksolišūnfi sekosus darbus:

1) Jelgavas apr. Vecsvirlaukas pag. mel. sab. „Zuperdentes"
novadgrāvja rakšanas darbus 3564 tek. mtr. garumā ar 4426 kub.
mtr. tilpuma, novērtētus par Ls 1333,—; izsoles drošības nauda
Ls 100,—.

2) Madonas apr. Cesvaines pag. Dravnieku meliorācijas sab.
novadgrāvju tīrīšanas darbus 10.108 tek. mtr. garumā, novērtētus
par Ls 1455,—; izsoles drošības nauda Ls 100,—'.

3) Cēsu apr. Vecpiebalgas - Taurenes pag. mel. sab. Mierupe-
Gauja novadgrāvju tīrīšanas darbus 11.852 tek. mtr. garumā un 81
mietu iedzīšanas darbus, novērtētus par Ls 1671,—; izsoles drošības
nauda Ls 100,—.

4) Tukuma apr. Zemītes pag. Zemītes-Grenču mel. sab.
„Liekne" Šeniņu 2. gr. novadgrāvju rskšanas darbus 2079 tek. mtr.
garumā ar 4081 kub. mtr. tilpuma un 25 pāru mietu iedzīšanas
darbus, novērtētus par Ls 1890,—; izsoles drošības nauda Ls 180,—.

5) Madonas apr. Jaungulbenes pag. mel. sab. „Idra" ne-
kultivēto jaunsaimniecību novadgrāvju tīrīšanas darbus 7108 tek.
mtr. un rakšanas darbus 1694 tek. mtr. ar 2246 kub. mtr. tilpuma,
novērtētus par Ls 3197,—; izsoles drošības nauda Ls 250,—.

6) Kuldīgas apr. Lutriņu un Vārmes pag. Lutriņu mel. sab.
Pāterlieknis Jaunmuižas Pāterliekņa novadgrāvju rakšanas darbus
4085 tek. mtr. garumā ar 5300 kub. mtr. tilpuma, novērtētus par
Ls 3397,—; izsoles drošības nauda Ls 200,—.

7) Valkas apr. Ērģemes pag. melior. sab. „Duļupīte" novad-
grāvju rakšanas darbus 2891 tek. mtr. garumā ar 6583 kub. mtr.
tilpuma, novērtētus par Ls 3937,—; izsoles drošības nauda Ls 300,—.

8) Jelgavas apr. Pēternieku pag. mel. sab. „Medainis" novad-
grāvju rakšanas darbus 3791 tek. mtr. garumā ar 8727 kub. mtr.
tilpuma un 1 koka kritņa būvi, novērtētus par Ls 4231,—; izsoles
drošības nauda Ls 400,—.

9) Jaunlatgales apr. Rugāju pag. melior. sab. ,,Daugasne "
6. gr. novadgrāvju rakšanas darbus 3946 tek. mtr. garumā ar 9416
kub. mtr. tilpuma un 45 pāru mietu iedzīšanas darbus, novērtētus
par Ls 5160,—; izsoles drošības nauda Ls 400,—.

10) Kuldīgas apr. Saldus pag. mel. sab. „Strauts" galv. novad-
grāvju rakšanas darbus 3582 tek. mtr. garumā ar 7947 kub. mtr.
tilpuma, novērtētus par Ls 5260,—; izsoles drošības nauda Ls 400,—.

11) Jaunlatgales apr. Rugāju u. c. pag. mel. sab. „Avotiņš"
2. gr. novadgrāvju rakšanas darbus 4878 tek. mtr. garumā ar 11625
kub. mtr. tilpuma un 46 pāru mietu iedzīšanas darbus, novērtētus
par Ls 6235,—; izsoles drošības nauda Ls 500,—.

12) Bauskas apr. Zālītes pag. mel. sab. „Smakupe" 1. gr.
novadgrāvju rakšanas darbus 3960 tek. mtr. garumā ar 11423,9
kub. mtr. tilpuma un 33 pāru mietu iedzīšanas darbus, novērtētus
par Ls 6771,—; izsoles drošības nauda Ls 500,—.

13) Tukuma apr. Matkules pag. mel. sab. „Straume" Noriņu,
Antiņu u. c. māju novadgrāvju rakšanas darbus 4182 tek. mtr.
garumā ar 13.493 kub. mtr. tilpuma un 196 m nobruģēšanas darbus,
novērtētus par Ls 7575,—; izsoles drošības nauda Ls 500,—.

14) Jaunlatgales apr. Kacēnu pag. mel. sab. ,,Kurmis "
2. gr. novadgrāvju rakšanas darbus 3562 tek. mtr. garumā ar 12180
kub. mtr. tilpuma un 39 pāru mietu iedzīšanas darbus, novērtētus
par Ls 8559,—; izsoles drošības nauda Ls 600,—.

15) Liepājas apr. Rucavas pag. Ķirbas purva mel. sab. Ķirbas
pļavu dienviddaļas novadgrāvju rakšanas darbus 5822 tek. mtr.
garumā ar 5329 kub. mtr. tilpuma un pārtīrīšanas-nostiprināšanas
darbus 1038 tek. mtr. garumā, novērtētus par Ls 9383,—; izsoles
drošības nauda Ls 800,—.

16) Madonas apr. Jaungulbenes pag. melior. sab. Liedēs izteka
novadgrāvju rakšanas darbus 8548 tek. mtr. garumā ar 19805 kub.
mtr. tilpuma, novērtētus par Ls 13.320,—; izsoles drošības nauda
Ls 1000,—.

17) Madonas apr. Lubānas un Meirānu pag. melior. sab.
Lubānas klāņi novadgrāvju un ceļa rakšanas darbus 7319 tek. mtr.
garumā ar 26404 kub. mtr. tilpuma un 17 tiltu būves darbus, novēr-
tētus par Ls 16.531,—; izsoles drošības nauda Ls 1000,—.

18) Bauskas apr. Vecsaules pag. meliorācijas sab. ,,Kaija "
Cerības tīreļa novadgrāvju rakšanas darbus 10780 tek. mtr. garumā
ar 35998 kub. mtr. tilpuma un 70 pāru mietu iedzīšanas darbus,
novērtētus par Ls 22.033,—; izsoles drošības nauda Ls 1500,—.

19) Bauskas apr. Codes pag. melior. sab. Garozes augšgals
novadgrāvju rakšanas darbus 18.326 tek. mtr. garumā ar 51.865 kub.
mtr. tilpuma, novērtētus par Ls 23.139,—; izsoles drošības nauda
Ls 2000,—.

Ar tuvākiem izsoles un darbu izvešanas nosacījumiem var ie-
pazīties Rīgā, Raiņa bulv. 6, 26. dz., tāli. 34194. 12317z L 2287

NOTEIKUMI
par skursteņu un citu dūmvadu slau-

cīšanas atlīdzību Daugavpilī.
(Pieņemti Daugavpils pilsētas valdes 1936. gada
9. jūnija sēdē un apstiprināti ar Iekšlietu ministr.
Pašvaldības depart. š. g. 11. jūlija 95373. rakstu.)

Skursteņslaucītājs par savu darbu saņem no nama īpašnieka
atlīdzību pēc vienošanās, bet ja tāda nav panākta, tad pēc še minētās
takses, kas pieņemta pils. valdes 1936. g. 9. jūnija sēdē.

Takse par skursteņu un citu dūmvadu slaucīšanu Daugavpilī.
1. Par skursteņu slaucīšanu, kuriem pievienotas krāsnis

tikai dzīvokļu apkurināšanai, jāmaksā:
a) vienstāvu namos par katru dūmvadu gadā 70 snt.
b) divstāvu „ „ ,, „ „ Ls 1,20
c) trīsstāvu „ „ „ „ ,, ,, 1,50
d) augstākos ,, ,, ,, ,, ,,

jāpiemaksā par katru sekojošo stāvu. ... 30 ,,
2. Par skursteņu slaucīšanu, kuriem pievienoti virtuvju

pavardi, jāmaksā:
a) vienstāvu namos par katru dūmvadu gadā Ls 1,—
b) divstāvu „ „ ,, „ ,, „ 1,80
c) trīsstāvu „ „ „ „ „ „ 2,30
d) augstākos

jāpiemaksā par katru sekojošo stāvu ... 50 snt.
3. Par skursteņu slaucīšanu, kuriem pievienotas maiznīcu,

konditoreju, ļaužu virtuvju, restorānu, pirts vai citu līdzīgu iestāžu
kurinātavas, par katru atsevišķu reizi jāmaksā:

a) vienstāvu namos par katru dūmvadu 60 snt.
b) divstāvu namos par katru dūmvadu 90 ,,
c) augstākos namos par katru dūmvadu jāpiemaksā

par katru sekojošo stāvu . . .- 30
4. Par skursteņu izdedzināšanas, par fabriku lielo skusteņu,

centrālās apkures skursteņu, sienas krāsns roru un skārda cauruļu
slaucīšanas maksu jāvienojas ar nama vai uzņēmuma īpašnieku.

Pamats: ,,Saistošo noteikumu par skursteņu un citu dūm-
vadu slaucīšanu Daugavpilī", 3. pants (sk. „Val 'dības Vēstneša"
1933 .g. 36. numuru).

Šie noteikumi stājas spēkā ar izsludināšanu ,.Valdības Vēst-
nesī" un tie atvieto Daugavpils pilsētas domes 1932. g. 13. oktobra
sēdē pieņemto ,,Daugavpils skursteņslaucītāju taksi".

Pilsētas galvas biedrs A. Inka.
12172z Sekretārs Ed. Biriņš.

Braukšanas maksa viegliem ormaņiem Daugavpili.
(Pieņemta Daugavpils pils. valdes 1936. g. 12.maija
sēdē un apstiprināta ar Iekšlietu ministr, paš-
valdības depart. š. g. 20. jūlija 95458. rakstu.)

A. Pilsētas centra rajonā (starp Daugavu, 18. no-
vembra ielu, dzelzceļa līniju un Esplanādi iesk.) 60 snt.

B. No pilsētas centra:
1) līdz Daugavpils 1. pas. stacijai ... 60 „
2) „ „ 2. ,, , ... 60 „
3) „ „ 1. preču „ ... 60 „
4) „ „ 2. „ „ ... 80 „
5) uz Gajoku 60 ,,
6) ,, cietoksni 75 ,,
7) ,, Jaunbūvi līdz Jelgavas-Jātnieku

ielām 80 ,,
8) uz Jaunbūvi pāri Jelgavas-Jātnieku

ielām Ls 1,—
9) uz Vecpriekšpilsētu ,, 1,50

10) līdz visām kapsētām ,, 1,50
11) ,, Grīvas pilsētas centram 60 snt.
12) uz Stropu vasarnīcu rajonu ,, 2,—
13) ,, Šalkones vasarnīcu rajonu .... ,, 2,—

C. No Daugavpils 1. pas. stacijas uz cietoksni . ,, 1,20
D. Par braucieniem no B. p. aprādītām vietām līdz

Daugavpils 1. pas. stacijai jāmaksā ne vairāk
par B. p. noteikto taksi.

E. Braukšana pa pilsētu ar apstāšanos dažās vietās
par stundu (ne mazāk par 1 stundu) .... Ls 1,20

Piezīme. Šī takse nosaka tikai augstāko braukšanas maksu,
bet braucēji var brīvi vienoties ar ormaņiem par zemākām maksām.
Par turp un atpakaļ braucieniem jāmaksā pusotras reizes dārgāk.
Nakts laikā (no pīkst. 24—6) maksu var ņemt pēc abpusējas vieno-
šanās, bet ne vairāk kā pusotras tik cik taksē noteikts. Ugunsgrēka
gadījumos ugunsdzēsēju biedrības biedri maksā pusi no taksē no-
rādītās maksas. Par slimnieku un piedzērušu vešanu policistu pa-
vadībā jāmaksā puse no nosacītās takses.

Ormaņu gaidīšanas laiks darīšanu vai turp un atpakaļbraucie-
nos noteikts līdz 15 min.; pie ilgākas uzgaidīšanas aprēķināma
laika (stundas) takse.

Vieglo ormaņu stāvvietas: 1. Daugavpils 1. pasažieru
stacija, 2) Rīgas un Krāslavas ielu stūrī, 3) Rīgas un Viestura ielu
stūri, 4) Rīgas un Cietokšņa ielu stūrī, 5) Rīgas un Vadoņa ielu
stūrī, 6) Saules un 3. janvāra ielu stūri, 7) Vadoņa un Lāčplēša
ielu stūri, 8) Lāčplēša un 3. janvāra ielu stūrī, 9) Vadoņa un Raiņa
ielu stūrī, 10) Raiņa un Rēzeknes ielu stūrī, 11) 18. novembra
un Viestura ielu stūrī un 12) katrā vietā Jaunbūvē.

Šienoteikumi stājas spēkā pēc 2 nedēļām no to izsludināšanas
,.Valdības Vēstnesī".

Pilsētas galva J. Volonts.
12170z Pilsētas sekretārs Ed. Bīriņš.

Jloteiūumi
par pilsētas publiskas atejas lietošanu

Vienības dārzā.
(Pieņemti Daugavpils pilsētas valdes 1936. g. 17.
jūnija sēdē un apstiprināti ar Iekšlietu ministr.
Pašvaldības depart. š. g. 16. jūlija 95423. rakstu.)

Vispārējā lietošanā nodotā Vienības dārzā jaunierīkotā
publiskā ateja jāuztur pilnīgā tīrībā un kārtībā, kāda šīs atejas
apmeklētājiem un lietotājiem stingri jāievēro sekojošie noteikumi:

1) aizliegts mest klozetos un pisuāros dažādus cietus priekš-
metus, lupatas un citus atkritumus un izbērt tanīs grīdas saslaukas,
mēslus, pelnus u. t. t.;

2) aizliegts kāpt ar kājām uz klozetu sēdekļiem, mest uz
grīdas papirosu galus, papīrus, ēdamvielu atliekas un taml.;

3) stingri aizliegts bojāt atejas vietas iekārtu un inventāru,
rakstīt uz sienām vai citādi aptraipīt tās un atejas vietas iekārtu;

4) ateja atvērta publikas lietošanai ikdienas no 15. aprīļa
līdz 15. septembrim no pīkst. 7 līdz 22, bet no 15. sept. līdz 15. ap-
rīlim no pīkst. 8 līdz 20.

Atejas lietošana publikai piešķirta par brīvu, bet par kabinu
lietošanu noteikta 5 santīmu liela maksa par labu sargam-apkal-
potājam.

5) Par šo un attiecīgo saistošo noteikumu neievērošanu
vainīgās personas sauks pie likumīgas atbildības.

Šie noteikumi stājas spēkā pēc 14 dienām no to izsludināšanas
,,Valdības Vēstnesī".

Pilsētas galva J. Volonts.
12169z Pilsētas sekretārs Ed. Bīriņš.

Šoseju un zemes ceļu departaments
š. g. 18. augustā, pīkst. 11, savās telpās Rīgā, Gogoļa ielā 3, 405. ist.

noturēs rakstisku sacensību

daži darba min un ierīču iegādei.
Pie sacensības jāiesniedz nodrošinājums 5% no piedāvājuma

vērtības un jāuzrāda Nodokļu departamenta apliecība par kārtīgu
valsts nodokļu samaksu.

Tuvākas zinas, sacensības noteikumi un paskaidrojumi dep.
405. istabā, parastā darba laikā. L 2291 12316

Jelgavas pilsētas valde
izdod

interesentiem-koncesionāriem pils dārza restorāna
un mūzikas estrādes izbūvi.

Būves izdevumu segšanai pilsētas valde izdos izbūvētos
objektus uz zināmiem gadiem bezmaksas 1 etāšanā.

Tuvākas ziņas sniedz īpašumu nodaļa Jelgavā, Domes ielā 4/5.
12216 2* Jelgavas pilsētas valde.

Koku tirdzniecības un rūpniecības
akciju sabiedrība

BORIS ŠMUL3AN,
Doma laukumā 11/9.

Slēguma bilance 1935. g. 31. decembrī:
Aktīvs Ls Pasīvs Ls

Kase 801,20 Akciju kapit. . . . 100 000,—
Dalību nauda citur. 500,— Amortizācija .... 7 150,29
Zaudējumi agrāk.gad. 33 738,19 Mūsu galvojumi . . 3 000,—
Inventārs 63 026,62 Kreditori ...' .. 73 545,01
Koku preču sastāvs. 34 116,— Peļņa 1935. g. . . . 14 758,33
Dažādi meži .... 11 928,71
Drošības naudas . . 304,—
Uz priekšu samaksāti 651,41
Vekseļi 145,70
Debitori . . . . . . 53 241,77

Ls 198 453,60 Ls _ 198_453,60

Peļņas un zaudējumu konts 1935. g.
Zaudējumi Ls Peļņa Ls

Algas, daž. izdevumi, Uz koku precēm . . 101 647,19
nodokļi un izved- Daž. citas peļņas . . 4 818,68
muita, procenti, pro-
vīzija, amortizācija 91 707,54

Peļņa 1935. g. . . . 14 758,33
Ls 106465,87 Ls 106 465,87

12298z Valde?"

Ratiņstūmēju un nastunesēju takse Daugavpilī.
(Pieņemta Daugavpils pilsētas valdes 1936. gada
12. maija sēdē un apstiprināta ar Iekšlietu ministr.

Pašvaldības depart. š.g. 20. jūlija 95458. rakstu.) j\jevaj_

1. Pilsētas centra rajonā (starp Daugavu, 18. novembra y

ielu, dzelzceļa līniju un Esplanādi, iesk 30 snt.
2. Uz Oajoku -. 40 „
3. Uz Jaunbūvi līdz Jelgavas Jātnieku ielām 50 ,,
4. Uz Jaunbūvi pāri min. ielām 60 ,,
5. Uz citām vietām — pēc vienošanās.

Ratiņstūmēju un nastunesēju stāvvietas: 1) Rīgas
un Cietokšņa ielu stūrī, 2) Rīgas un Aizsargu ielu stūrī, 3) Rīgas un
Viestura ielu stūrī, 4) Viestura un Maizes ielu stūrī, 5) pie Daugav-
pils 1. pas. stacijas.

Šie noteikumi stājas spēkā pēc 2 nedēļām no to izsludināšanas
,,Valdības Vēstnesī".

Pilsētas galva J. Volonts.
12171z Pilsētas sekretārs Ed. Bīriņš.


	Valdības Vēstnesis no. 169 30.07.1936��$桭瑸쎘㥏���
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles. 1205. lēmums.��������������������
	Tarifs preču pārvadāšanai. III daļa. (5. turpinājums. )�ꈜೊ된ｬ烌ꈜÍꈜ된ｬ�큣렛㒬稜ｬ悗댜
	Article
	Article
	Article
	Paziņojums.�����
	Iecelšanas un atvaļinājumi�ࠇ蠁䔇甜Ȁ�ࠇ
	Valdības iestāžu paziņojumi.��.儝ꔀऀ琀ࠇ끂윜裔ᤜȀȀ爁
	Paziņojums.�����
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 7
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8
	Adv. 6 Page 8
	Adv. 7 Page 8
	Adv. 8 Page 8
	Adv. 9 Page 8


